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PİYASA GELİŞMELERİ
İsmail KEMALOĞLU

Değerli Dostlar;
Bültenimizin aralık ayı sayısı ile huzurlarınızdayız. Bir süredir sakin, keyifsiz bir piyasa yaşıyoruz. Borsalarda ve  
TÜRİB seans işlemlerinde büyük hareketler görmüyoruz. Ekonomideki genel dur gunluk her yeri etkiliyor . Un ihracatı 
yavaş gidiyor. 

Uluslararası piyasada yaşanan gelişmeler ile yurtiçi piyasaları genel sakinlik konjoktüründe yorumlamaya çalışalım.

● FAO Gıda Fiyat Endeksi (FFPI) Ekim 2024'te, revize edilmiş Eylül seviyesine göre yüzde 2 artış ve Nisan 2023'ten  
bu yana en yüksek seviye olan 127,4 puan ortalamasında gerçekleşti. Et hariç endeksteki tüm emtiaların fiyat 
teklifleri yükselirken, bitkisel yağlar yüzde 7,3 ile en büyük artışı kaydetti. Tarihsel seviyelerle karşılaştırıldığında,  
Ekim ayında bir yıl önceki değerinden yüzde 5,5 daha yüksek olmakla birlikte, Mart 2022'de ulaştığı 160,2 puanlık  
zirvenin yüzde 20,5 altında kalmıştır .

● FAO Tahıl Fiyat Endeksi Ekim ayında ortalama 1 14,4 puan ile Eylül ayına göre 0,9 puan (yüzde 0,8) arttı ancak  
Ekim 2023 değerinin hala 10,3 puan (yüzde 8,3) altında. 
Küresel buğday fiyatları, çoğunlukla Avrupa Birliği, Rusya Federasyonu ve Amerika Birleşik Devletleri de dahil olmak  
üzere bazı önemli kuzey yarımküre ihracatçılarında kış mahsulü ekimini etkileyen olumsuz hava koşullarına ilişkin  
endişeleri yansıtarak art arda ikinci ay artış gösterdi. Buna ek olarak, Rusya Federasyonu'nda resmi olmayan bir fiyat  
tabanının yeniden uygulamaya konulması ve Karadeniz bölgesinde artan ger ginlikler fiyatlar üzerinde yukarı yönlü baskı  
oluşturdu. 

Dünya mısır fiyatları, kısmen Brezilya'daki güçlü iç talep ve düşük nehir seviyeleri nedeniyle ülkenin bazı bölgelerinde  
yaşanan nakliye zorluklarının etkisiyle Ekim ayında da artış eğilimini sürdürdü. Arjantin'de ekimi engelleyen kuru  
koşullar ve Ukrayna mısırına yönelik istikrarlı talep de fiyatlardaki artışa katkıda bulundu. 

Diğer iri taneli tahıllar arasında dünya arpa fiyatları yükselirken sor gum fiyatları geriledi.  FAO Tüm Pirinç Fiyat 
Endeksi, Hindistan'ın kırılmamış pirinç üzerindeki ihracat kısıtlamalarını kaldırmasının ardından ihracatçılar arasındaki  
rekabetin artacağı beklentisiyle Indica pirincine verilen düşük teklifleri yansıtarak Ekim ayında yüzde 5,6 oranında  
geriledi.

● FAO Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi Ekim ayında Eylül ayına göre 10,4 puan (yüzde 7,3) artarak 152,7 puan  
ortalamasına ulaştı ve son iki yılın en yüksek seviyesine işaret etti. Artış palm, soya, ayçiçeği ve kolza yağlarındaki fiyat  
artışlarından kaynaklandı. Uluslararası palm yağı fiyatları, büyük ölçüde Güneydoğu Asya'daki başlıca üretici ülkelerde  
beklenen mevsimsel üretim düşüşlerine denk gelen beklenenden düşük üretimlere ilişkin endişelerle Ekim ayında art  
arda beşinci ay artış gösterdi. Benzer şekilde, küresel ayçiçeği ve kolza yağı fiyatları, 2024/25 yıllarında beklenen düşük  
üretim nedeniyle arzın azalacağı beklentileriyle yükselmeye devam etti. Dünya soya yağı fiyatları, alternatif bitkisel yağ  
arzının sınırlı olması nedeniyle güçlü küresel talebe bağlı olarak yükseldi.

● FAO Süt Ürünleri Fiyat Endeksi Ekim ayında Eylül ayına göre 2,5 puan (yüzde 1,9) ve bir yıl önceki değerine göre  
24,5 puan (yüzde 21,4) artışla 139,1 puan olarak gerçekleşti.
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Uluslararası peynir fiyatları, özellikle süt üretiminin mevsimsel olarak düştüğü Avrupa Birliği'nde güçlü iç satışlar 
nedeniyle spot arz için ithalat talebini karşılayacak arzın sınırlı olmasını yansıtarak en büyük artışı kaydetti. Dünya tereyağı 
fiyatları da yüksek iç talep, sınırlı stoklar ve Batı Avrupa'da mevsimsel olarak düşük süt üretiminin etkisiyle Ekim ayında 
art arda on üçüncü ay yükseldi. Buna karşın, süt tozu, özellikle de yağsız süt tozu fiyatları, Okyanusya'da mevsimsel süt 
üretiminin artması ve zayıf küresel ithalat talebi nedeniyle geriledi.

● FAO Et Fiyat Endeksi Ekim ayında ortalama 120,4 puan olarak gerçekleşirken, revize edilen Eylül değerine göre çok 
az bir düşüş (yüzde 0,3) ve bir yıl önceki seviyesinin 8,4 puan (yüzde 7,5) üzerinde gerçekleşti. Uluslararası domuz eti 
fiyatları, zayıf iç ve dış talep nedeniyle Batı Avrupa'da artan kesimleri yansıtarak en fazla düşüş gösteren ürün oldu. 
Dünya kanatlı eti fiyatları, önde gelen küresel üreticilerin artan ihracat arzının baskısıyla hafifçe düştü. Dünya küçükbaş 
hayvan eti fiyatları, artan küresel talebin Okyanusya'dan gelen yeni sezon arzındaki artışı dengelemesiyle büyük ölçüde 
sabit kaldı.  Buna karşın, büyükbaş hayvan eti için uluslararası fiyat kotasyonları, güçlü uluslararası alımlarla desteklenerek 
ılımlı bir artış gösterdi.

● FAO Şeker Fiyat Endeksi Ekim ayında Eylül ayına göre 3,3 puan (yüzde 2,6) artışla 129,6 puan ortalamasına ulaştı ve 
üst üste ikinci aylık artışa işaret etti, ancak yine de bir yıl önceki değerine göre 29,6 puan (yüzde 18,6) düştü. Uzun süren 
kuru hava koşullarının ardından Brezilya'da 2024/25 üretim görünümüne ilişkin devam eden endişeler Ekim ayında şeker 
fiyatlarını yukarı çekti. Buna ek olarak, Brezilya'da etanol üretimi için şeker kamışının daha fazla kullanılmasını teşvik 
eden yüksek uluslararası ham petrol fiyatları da fiyatlardaki artışa katkıda bulundu. Ancak Brezilya realinin ABD doları 
karşısında zayıflaması ve Ekim ayı sonlarında Brezilya'nın güneyindeki önemli ekim alanlarında yağışların artması dünya 
şeker fiyatlarındaki genel artışı sınırlamıştır.

USDA tarafından yayınlanan Kasım ayı görünüm raporunda;
● 2024/25 için küresel buğday beklentisi, arz ve tüketimin artması, ticaretin azalması ve stokların hafifçe düşmesi 
yönündedir. Kazakistan'ın üretimindeki artışın Arjantin, Brezilya, Rusya ve AB'nin üretimindeki düşüşü dengelemesiyle 
arzın 0,7 milyon ton artarak 1.061,0 milyon tona yükseleceği öngörülmektedir. Kazakistan'ın üretimi hasat sonuçlarına göre 
2,0 milyon ton artışla 18,0 milyon tona yükselmiştir. Bu Kazakistan için kayıtlara geçen üçüncü en büyük rekoltedir. 
Küresel tüketim, özellikle Kazakistan'ın daha büyük üretimi ile daha yüksek yem ve rezidü kullanımı nedeniyle 0,9 milyon 
ton artarak 803,4 milyona yükselmiştir. Dünya ticareti ise Türkiye ve Kazakistan'ın azalan ihracatı nedeniyle 1,2 milyon ton 
azalarak 214,7 milyona gerilemiştir. 2024/25 dönemi için öngörülen dünya nihai stokları, Arjantin, Çin ve Brezilya'daki 
düşüşlerin Kazakistan ve Türkiye'deki artışlarla tamamen dengelenememesi nedeniyle 0,1 milyon ton azalarak 257,6 
milyona gerilemiştir.

● 2024/25 dönemi için küresel iri taneli tahıl üretiminin 1,5 milyar ton ile bir miktar daha düşük olacağı tahmin 
edilmektedir. Bu ayki 2024/25 yabancı iri taneli tahıl görünümü, geçen aya göre daha büyük üretim, daha düşük ticaret ve 
daha küçük bitiş stokları öngörmektedir. Uganda, Malawi, Belarus, Mozambik, Kenya ve Kamerun'daki artışların Meksika, 
Türkiye ve AB'deki düşüşlerle kısmen dengelenmesi nedeniyle uluslararası mısır üretiminin daha yüksek olacağı tahmin 
edilmektedir. Meksika'nın üretimi, kışlık mısır alanı beklentilerindeki düşüşü yansıtacak şekilde azaltılmıştır. Uluslararası 
arpa üretimi, Kazakistan'daki artışla kısmen dengelenen Rusya'daki düşüşü yansıtacak şekilde azalmıştır. Başlıca küresel 
ticaret değişiklikleri arasında Brezilya ve Güney Afrika için mısır ihracatındaki düşüş, Burma ve Uganda için ise artış yer 
almaktadır. Mısır ithalatı Çin ve Malavi için azalırken Meksika, Vietnam, Türkiye ve Peru için artmıştır. Rusya için arpa 
ihracatı azalmıştır. Yabancı mısır nihai stokları, Meksika, Uganda ve Kanada'daki artışlarla kısmen dengelenen Çin'deki 
düşüşü yansıtacak şekilde azalmıştır. Dünya mısır nihai stokları 304,1 milyon ton ile 2,4 milyon ton azalmıştır. 
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● Dünya pirinç arzı, çoğunlukla Hindistan'ın yüksek üretimine bağlı olarak 2,8 milyon ton artışla 713,1 milyona 
yükseltildi. Hindistan'ın üretiminin 3,0 milyon ton artışla 145,0 milyona ulaşacağı ve bir yıl önceki rekorun yaklaşık 7,2 
milyon ton üzerine çıkacağı tahmin edilmektedir. Tarım ve Çiftçi Refahı Bakanlığı tarafından açıklanan ilk tahminlere göre, 
ortalamanın üzerindeki muson yağışları ve yüksek nispi destek fiyatları, Kharif sezonu mahsulü için rekor ekim alanına yol 
açmıştır. Küresel 2024/25 yurtiçi ve rezidüel kullanım, özellikle Hindistan, Gine ve Çin'deki artışlar nedeniyle 2,4 milyon 
ton artarak 530,5 milyona yükselmiştir. Dünya ticaretinin ise, Hindistan'ın ihracatındaki artışın Çin'in ihracatındaki düşüşle 
kısmen dengelenmesiyle 0,5 milyon ton artışla 56,9 milyon ton olması öngörülmektedir Öngörülen 2024/25 dünya nihai 
stokları, çoğunlukla Hindistan'ın artışıyla 0,5 milyon artışla 182,7 milyon tondur.
 
● Küresel 2024/25 soya fasulyesi arz ve talep tahmini daha düşük üretim, daha yüksek ihracat, daha düşük kırım ve daha 
düşük bitiş stokları öngörmektedir. Küresel 2024/25 soya fasulyesi üretimi, temel olarak Amerika Birleşik Devletleri ve 
Hindistan için düşük üretim nedeniyle 3,5 milyon ton düşürülerek 425,4 milyona indirilmiştir. Hindistan için üretim, 
Hindistan Soya Fasulyesi İşleyicileri Birliği'nden (SOPA) alınan bilgiye göre 0,2 milyon ton düşürülerek 12,6 milyona 
indirilmiştir. Küresel soya fasulyesi ihracatı Brezilya, Kanada ve Benin'e yapılan yüksek sevkiyatların ABD'ye yapılan 
düşük sevkiyatlarla dengelenmesiyle artmıştır. Pakistan için ithalat artmıştır. Pakistan için daha yüksek kırım, Amerika 
Birleşik Devletleri için daha düşük kırım ile dengelenmiştir. Küresel soya fasulyesi nihai stokları, büyük ölçüde ABD, 
Brezilya ve Arjantin'deki düşük stoklar nedeniyle 2,9 milyon ton azalarak 131,7 milyona gerilemiştir.

Güncel Piyasa Gelişmeleri:
Vadeli Piyasalar
● ABD Buğday: Düşüşle tamamlandı. Tüccarların ilk bildirim günü öncesinde kalan spekülatif uzun pozisyonlarını tasfiye 
etmesiyle, (Aralık) KCBT'de %4'lük kayda değer bir düşüş yaşandı. Genel düşüş eğilimi teknik zayıflık ve genel olarak 
olumlu küresel arz görünümüne de bağlı oldu
● ABD Mısır: Karışık kapandı. Çoğu kontrat tatil öncesi pozisyonlanma ve ticaret tarifelerine ilişkin son açıklamalarla 
bağlantılı bazı takip satışlarıyla düşerken, en aktif Mart pozisyonu yükselen etanol üretim verilerinden destek alarak sabit 
kaldı.  
● ABD Soya Fasulyesi: Tüccarların Şükran Günü tatili öncesinde pozisyonlarını kapatması, destekleyici teknik özellikler 
ve daha yumuşak bir ABD doları ile hafifçe desteklenerek mütevazı kazançlar elde etti. Yukarı yönlü hareket soya yağı 
vadeli işlemlerindeki keskin düşüşler tarafından sınırlandırıldı.
● ABD Yulafı: Teknik fon tasfiyesi nedeniyle keskin bir düşüş yaşadı.
● Kanada Kanola: Tüccarların ABD'nin önerdiği ithalat tarifelerinin potansiyel etkisini değerlendirmeye devam etmesiyle 
düşüşe geçti. CME soya yağından kaynaklanan yayılma da baskı yarattı.  

Piyasalar
● AB: Fransa ve Almanya'daki nakit tahıl piyasaları, Karadeniz bölgesinden gelen rekabetçi fiyatlı arzın ihracatçı hissiyatı 
üzerinde baskı yaratmaya devam etmesi nedeniyle hafif bir gevşeme gösterdi. Tüccarlar Rusya'nın Temmuz/Haziran 
sezonunun ikinci yarısındaki sevkiyatlarının bir önceki yıla kıyasla çok daha az olmasını beklese de, Amerika ve 
Avustralya'daki ihracatçıların bu açığı kapatmak için iyi bir konumda olduğu düşünülüyor. Matif kolza tohumu vadeli 
işlemleri, spot (Şubat) kontratın çoğunlukla teknik alımlarla %2 güçlenmesi ve kısmen palm yağındaki artışlarla 
desteklenmesiyle son dönemdeki kayıplarının bir kısmını geri aldı.  
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● Karadeniz: Rusya ve Ukrayna'da tahıl ihracat fiyatları, Mısır'da Mostakbal Misr adlı yeni bir ajansın doğrudan buğday 
alımlarına dahil olduğuna dair beklenmedik haberlerin piyasalar tarafından sindirilmesiyle çok az değişiklik gösterdi. 
Piyasa kaynaklarına göre, Rus ihracatçıların kurum hakkında yetersiz bilgi nedeniyle teklif verememesi nedeniyle beklenen 
alımlar henüz yapılmadı. Bölge genelinde ayçiçek yağı fiyatları sınırlı ticari faaliyet nedeniyle nominal olarak geriledi.    

● Güney Amerika: Brezilya (Paranagua) ve Arjantin'deki (Up River) soya fasulyesi ihracat kotasyonları çok az yeni girdi 
ile çok az değişti. Ulusal tatil nedeniyle ABD vadeli işlemler piyasasından girdi gelmeyen Arjantin ve Brezilya'daki mısır 
ihracat fiyatları, ihracat primlerinin sabit kalmasıyla yatay seyretti.  

● Pirinç: Asya'da beyaz ve kaynatılmış pirinç piyasaları çoğunlukla durgun olarak değerlendirilirken, birçok önemli alıcı 
piyasaya girmeden önce fiyatların daha da düşmesini bekliyor - muhtemelen 2025'in başlarında. Şükran Günü nedeniyle, 
ABD'nin uzun taneli pirinç ihracat fiyatları nominal olarak değişmedi, ancak bazı Güney Amerika menşelerinde (%5 beyaz 
ve kavrulmuş kaliteler için) teklifler, ihracatçıların yeni alım ilgisini canlandırmak istemesi nedeniyle gevşedi.  

● Ukrayna'da 1 Aralık'tan itibaren geçerli olmak üzere, her ayın 10'unda yayınlanacak fiyatlarla asgari ihracat 
fiyatları sistemi uygulanacak. Haziran ve Kasım ayları arasında imzalanan sözleşmeler için belirlenen minimum fiyatlar 
(Aralık ayında yürürlüğe girecek), buğday için 137-145 $ fob, mısır için 132-156 $ fob ve arpa için 124-156 $ fob olarak 
belirlendi. Soya fasulyesi için minimum fiyat aralığı 329-389$ fob, soya yağı 675-751$ fob, ayçiçeği tohumu 225$ fob, 
ayçiçeği yağı 514-661$ fob ve kolza tohumu 351-439$ fob. 

● Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Gümrük Alt Komisyonu'nun 15 Şubat - 30 
Haziran 2025 tarihleri arasında Rusya'dan buğday ihracatı için 11 milyon tonluk bir kotayı onayladığı belirtildi. 
“Alt komisyon toplantısında ayrıca Rusya Federasyonu toprakları dışındaki tahıl ürünlerinin 15 Şubat - 30 Haziran 2025 
tarihleri arasında AB üyesi olmayan ülkelere ihracatı için 11 milyon ton tutarında bir tarife kotası onaylandı. Kota sadece 
buğday ve meslini kapsamaktadır. 

Arpa, çavdar ve mısır ihracatı için kota 0 ton olacaktır, yani 15.02.25 tarihinden itibaren bu ürünlerin ihracatı kapalı 
olacaktır.

Rusya Tarım Bakanlığı 27 Kasım - 4 Aralık dönemi için buğday ihracat vergisini 3.020 RUB/t (29 $'a eşdeğer, önceki hafta 
2.690 RUB/$27), arpa 1.166 RUB/t (11 $, 1.233 RUB/$12) ve mısır 3.584 RUB/t (35 $, 3.066 RUB/$31) olarak belirledi.  
Rusya Tarım Bakanlığı Aralık ayı ayçiçek yağı ihracat tarifesini 9.195,80 RUB/t (89,98$'a eşdeğer, önceki ay 2.891,10 
RUB/29,88$) olarak belirledi.

Rusya Tarım Bakanlığı bir kararname taslağında, pirinç ve pirinç ezmesi ihracatına getirilen geçici yasağın 30 Haziran 
2025 tarihine kadar uzatılmasını önerdi (daha önce 31 Aralık 2024 tarihinde sona erecekti). 
 
● Mısır’da Mostakbal Misr Sürdürülebilir Kalkınma Ajansı Çarşamba günü geç saatlerde yaptığı açıklamada, 
Mısır'ın buğday ve bitkisel yağları doğrudan alım anlaşmaları yoluyla temin etmeyi planladığını belirtti.

Duyuru, Mısır'ın temel mallarının başlıca devlet alıcısı olan Emtia Tedarik Genel Kurumu (GASC) tarafından kullanılan 
ihale sisteminden farklı olarak tedarik stratejisinde bir değişime işaret ediyor.
Tarihsel olarak GASC ihale sistemine dayanıyor ve doğrudan alımlar nadiren gerçekleşiyor.
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● Rusya Tahıl İhracatçıları ve Üreticileri Birliği, geçtiğimiz günlerde doğrudan buğday ve bitkisel yağ alımı yapmak 
isteyen Mısır'ın Mostakbal Misr Ajansı'na (Sürdürülebilir Kalkınma Ajansı), ajansın sahipliğini ve mali durumunu 
bilmedikleri için satış yapmayacağını açıkladı.   

● Mısır Mostakbal Misr Ajansı'nın (Sürdürülebilir Kalkınma Ajansı) son buğday ve bitkisel yağ ihalesinde alım 
yapmadığına inanılırken, ticaret şirketlerinin alım ve ödeme koşulları hakkında daha fazla bilgi istediği bildirildi.  
● Malezya Ekonomi Bakanı 1 Ocak'tan itibaren geçerli olmak üzere palm yağı bazlı yakıtla zorunlu biyodizel karışımını 
%35'ten (B35) %40'a (B40) yükseltti.   

● Rusya LSEG Emtia Araştırma ve Tahminlerine göre Kışlık tahıl ekimlerinin tamamlanmak üzere olduğu 2025/26 buğday 
üretimi, 55,3 milyon ton (56,2 milyon ton) kışlık buğday ve 25,0 milyon ton (26,5 milyon ton) ilkbahar buğdayı dahil 
olmak üzere 80,3 milyon ton (önceki yıl 82,8 milyon ton LSEG tahmini) ile önceki seviyesini korumuştur. 

● Tahminlere Ukrayna'nın işgal altındaki bölgeleri dahil değildir. Geçtiğimiz iki hafta boyunca, Merkez, Volga ve Güney 
Bölgelerinde normalin üzerinde sıcaklıklar ve artan yağışlar da dahil olmak üzere, toprak nem rezervlerini iyileştiren ve kış 
öncesinde mahsul gelişimini ve büyümesini destekleyen çoğunlukla elverişli iklim koşulları gözlemlenmiştir. 

● Aralık ayına ilişkin hava durumu tahminleri, kışlık buğday ekiminin yapıldığı önemli bölgelerde normalin üzerinde 
sıcaklıklara işaret etmekle birlikte çok az yağış beklenmektedir.   

● Rusya SovEcon (analist) 2024/25 tahıl üretim tahminini 0,6 milyon ton azaltarak 122,3 milyon tona düşürürken, buğday 
üretimini 81,4 milyon tona çekti. Ancak 2025/26 buğday üretim tahmini 1,5 milyon ton artırılarak 81,6 milyon tona 
yükseltildi.   

● Arjantin Tarım Bakanlığı 28 Kasım'da 2024/25 mısır ekiminin %52 (önceki hafta %45, önceki yıl %46), sorgumun %41 
(%36, %39), pirincin %99 (%97, %100), soya fasulyesinin %47 (%36, %46) ve ayçiçeği tohumunun %94 (%85, %95) 
olduğunu açıkladı.   
● 2024/25 buğday hasadı %38 oranında tamamlandı (önceki hafta %29, önceki yıl %39) ve arpa %5 oranında tamamlandı 
(%2, %6).  
 
● Arjantin Buenos Aires Tahıl Borsasının 28 Kasım tarihli raporuna göre, 2024/25 soya fasulyesi ekimlerinin %44'ünün 
tamamlandığı tahmin edilirken (önceki hafta %36), mahsul koşulları başlıca ekim bölgelerinde son yağışlarla desteklendi. 
Yağışlar mısır mahsulü için de olumlu oldu ve mahsulün %41'i ekildi (%39). Ayçiçeği tohumu ekimleri neredeyse 
tamamlandı, %99 oranında tamamlandığı tahmin ediliyor. 2024/25 buğday hasadının %39'u tamamlandı (%29) ve üretimin 
18,6 milyon ton olacağı tahmin ediliyor. Arpa hasadı %5 oranında tamamlandı.   

● Arjantin’in 2024/25 mısır üretim beklentileri, normal ekim ilerlemesini ve koşullardaki son iyileşmeyi yansıtmak için 
daha önce 0,7 milyon ton artırılarak 46,9 milyon tona yükseltildi. 2024/25 soya fasulyesi üretim tahmini marjinal bir artışla 
50,9 milyon tona (48,2 milyon) yükseltildi.  

● Arjantin’in 2024/25 soya fasulyesi üretimi, büyük ölçüde yetiştiricilerin ekim hızını artırmasına olanak tanıyan son hava 
koşullarının etkisini yansıtacak şekilde bir önceki yıla göre hafif bir artışla 53,0 milyon-53,5 milyon tona yükseldi. Düşük 
nem nedeniyle mısır üretimi 50,0 milyon-51,0 milyon tona geriledi. Daha önceki kuraklık koşullarının etkisiyle buğday 
rekoltesi tahmini 0,7 milyon tona gerileyerek 18,8 milyon tona düştü.
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● Fransa'da 25 Kasım itibariyle 2025/26 kışlık buğday ekimlerinin %93 oranında tamamlandığı tahmin edilirken (önceki 
hafta %90, önceki yıl %81, beş yıllık ortalama %91), mahsul koşulları %87 iyi/mükemmel olarak değerlendirildi (%88, 
%80, n/a). Makarnalık ekimlerin %63'ü tamamlandı (%52, %40, %66). Kışlık arpa ekimlerinin %98'i tamamlandı (%96, 
%90, %96) ve koşullar %84 iyi/mükemmel olarak değerlendirildi (%84, %82, n/a). Mısır hasadı %89 oranında tamamlandı 
(%82, %99, %98), koşullar %75 iyi/mükemmel (%75, %82, n/a).   

● İran Tarım Bakanlığı, kendi kendine yeterliliğe ulaşma çabaları çerçevesinde, ekim alanlarını artırmaya yönelik olarak 
20.500 IRR/kg (490 $/t) olarak belirlenen buğday alım fiyatı da dahil olmak üzere çiftçilere sağlanan desteği artırdı. 
Meteoroloji kuruluşlarına göre, orta vadeli hava tahminleri önümüzdeki beş ila altı ay boyunca normalin üzerinde 
sıcaklıklara ve yağışsız koşullara işaret ediyor.  

Uluslararası Fiyatlar: (FOB)

Uluslararası Ticaret:
● Cezayir Devlet Hububat Ajansı (OAIC), Ocak/Mart sevkiyatlı, muhtemelen AB'den (Bulgaristan ve Romanya), 
tahmini 267 $ c&f'den 150.000 ton kadar ekmeklik buğday satın aldı.  
● Cezayir Devlet Hububat Ajansı (ONAB), Aralık/Ocak sevkiyatlı, Arjantin veya Brezilya'dan temin edilmek üzere 
240.000 tona kadar bir ihale ile bilinmeyen miktarda yemlik mısır satın aldı.   
● Tunus devlet hububat alıcısının Aralık/Ocak sevkiyatı için 257,68$- 259,86$ c&f'den 100.000 ton opsiyonel menşeli 
buğday ve 346,71$- 349,49$ c&f'den 100.000 ton opsiyonel menşeli makarnalık buğday satın aldığı düşünülüyor. 
● Cezayir Devlet Hububat Ajansı (OAIC) son ihalede nominal 50.000 tonluk bilinmeyen miktarda ekmeklik buğday satın 
aldı ve ilk fiyat tahminleri Ocak/Mart sevkiyatı için 267$ c&f olarak bildirildi. Buğdayın Karadeniz bölgesinden tedarik 
edilmesi beklenirken, diplomatik gerilimler nedeniyle Fransa'dan tedarik edilmediği bildirildi.  

Sayı : 725 Aralık 2024
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● Ürdün devlet hububat alıcısı, Ocak sevkiyatı için 268,90$ c&f'den yaklaşık 60.000 ton opsiyonel menşeli ekmeklik 
buğday satın aldı.  
● İran SLAL (devlete ait hayvan yemi ithalatçısı), Aralık/Ocak sevkiyatı için Rusya ve Kazakistan'dan tedarik edilmesi 
beklenen 60.000 t yemlik arpa satın aldı.  Fiyat bilgisi paylaşılmadı.
● Cezayir Devlet Hububat Ajansı (OAIC), Ocak/Şubat sevkiyatı için Kanada'dan da dahil olmak üzere c&f 
348,00$-360,00$'dan belirtilmemiş miktarda makarnalık durum satın aldı.  
● Ürdün devlet hububat alıcısı, Şubat sevkiyatı için 269$ c&f'den opsiyonel menşelerden yaklaşık 60.000 ton ekmeklik 
buğday satın aldı.   
● Ürdün devlet hububat alıcısı, Şubat ayı sevkiyatı için 271,30$ c&f'den yaklaşık 60.000 ton ekmeklik buğday satın aldı. 
● Mısır GASC'ın Kasım/Aralık sevkiyatı için Ukrayna'dan 120.000 tonu fob 252,50 dolardan, AB'den (Romanya) 
120.000 tonu fob 260,66 dolardan ve AB'den (Bulgaristan) 50.000 tonu fob 261,00 dolardan olmak üzere 290.000 t buğday 
satın aldığına inanılıyor.  
● Endonezya Bulog'un (devlet gıda lojistik ajansı) Kasım/Aralık varışlı Tayland'dan 200.500 tonu $511-$523 c&f, 
Vietnam'dan 83.500 tonu $510 c&f, Pakistan'dan 81.500 tonu $479-$485 c&f, Hindistan'dan 80.500 tonu $508-$510 c&f 
ve Myanmar'dan 54.000 tonu $476-$517 c&f olmak üzere 500.000 t pirinç satın aldığına inanılıyor.   
● Tunus devlet hububat alıcısının Kasım/Aralık sevkiyatı için 353,07$- 354,27$ c&f'den 75.000 t civarında opsiyonel 
menşeli durum buğdayı satın aldığı düşünülüyor.  

Yurtiçi Piyasalar

Ülke genelinde kışlık ekilişler tamamlandı, son günlerde görülen kar yağışı kuraklık stresini azalttı. Saha gözlemlerimizde 
buğday ve arpa ekilişine ilgi gördük ancak belirli bölgelerde spesifik ürünlere kayış var. Bu yıl ürün planlamasının da 
etkisini görmüş olacağız. 

Başta hububat piyasası olmak üzere son derece sakin bir dönem yaşıyoruz.

TMO tarafından aylık satışlara devam ediliyor. Sanayiciler kısa süreli ihtiyacı kadar ürün alıyor. Bu yıl piyasaların 
hareketsizliği talep zayıflıgından kaynaklanıyor. Kimse stok yapmıyor, zincirleme olarak değerlendirildiğinde sanayici, 
tüccar, fırıncı, toptancı dahil piyasanın tutacağı stok TMO depolarında buğday olarak kalıyor. Kısa sürede de bir hareket 
beklemiyoruz. 

2025 yılı ekonomik açıdan yine hassas geçecek. Para sıkılaştırması dahil piyasaların kontrolü sözkonusu. Önceki yılların 
para bolluğu ve ucuz kredi dönemleri yok. Faizler yüksek, maliyetler çok arttı.

Devletin aylık satışları belirli rakamlarda kalacak, çok yüksek satışlar beklemiyoruz. Bir taraftan da ihracat ihaleleri 
başladı. Ancak yurtiçi ürün fiyat ve maliyetleri ile yurtdışı arasında farklar var, görev zararsız ihracat çok zor görünüyor. 
Diğer yandan piyasaya vadeli ve vade farksız arpa, yulaf gibi ürünlerin satışı başladı.

Özellikle un ihracatçısı işlerin durgunluğundan şikayetçi. Gerek yurtdışı gelişmeler, gerekse fiyat rekabeti un ihracatını bu 
yıl sonu itibarı ile 3 milyon ton civarında gösteriyor. Makarna daha istikrarlı gibi. 
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● Resmi Gazete'de 1 Ocak 2025 tarihinden 30 Nisan 2025 tarihine kadar geçerli olmak üzere, ayçiçeği tohumu için 
standart ithalat vergisi %12'ye (%27'den) düşürüldü. Ayçiçek yağı vergisi %36 olarak korunacak. Bu tarifeler, ayçiçeği 
tohumu için 1.0 milyon ton ve ayçiçeği yağı için 0.4 milyon ton olarak belirlenen kotalar dışında ithal edilen mallar için 
geçerlidir. Kota dahilindeki ithalat için ayçiçeği tohumu vergisi sıfıra (%8), ayçiçeği yağı için ise %20'ye (%36'dan) 
indirildi.

● Önümüzdeki ayların sektör için daha zor geçeceğini düşünüyoruz. Gerek ekonomik şartlar, gerekse artan maliyet ve 
rekabet ortamı bir kısım konsolidasyonu kaçınılmaz kılabilir. Ticarette en önemli iş finans yönetimi oldu. 

● Yağlı tohum taraftaki ithalat önlemleri iç piyasayı belirli ölçüde gevşetecek görünse de yurtdışı yağ fiyatlarındaki artış 
gözden kaçmamalı. Özellikle ayçiçek yağı fiyatları çok arttı.
Doğrusu bu sayıda ne yazalım diye çok düşündük, ortalıktaki sakinlik bize de sirayet etti. Zaten yazılıp çizilenlerin çok da 
önemi kalmadı. Eleştiriden herkes rahatsız. Sadece övgü ve alkış bekleniyor.

Kalın sağlıcakla,,,,,,

TÜRİB Fiyatları:

Sayı : 725 Aralık 2024
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Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthalatı
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 607 $222 1.041 $348 751 $191
Şubat 539 $194 819 $271 795 $203
Mart 569 $211 1.172 $379 631 $146
Nisan 1.101 $464 1.533 $489 706 $159
Mayıs 794 $350 1.791 $556 654 $145
Haziran 397 $175 863 $260 587 $143
Temmuz 381 $165 936 $264 78 $20
Ağustos 751 $290 589 $154 5 $1
Eylül 797 $274 424 $111 0 $0
Ekim 809 $271 611 $158 15 $3
Kasım 933 $318 770 $196    
Aralık 952 $324 849 $216    
TOPLAM 8.630 $3.257 11.398 $3.403 4.223 $1.011

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI
➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 949.84 Bin Ton, 
2024 yılının ilk 10 ayında 422.3 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 9.78 Milyon 
Ton 2024 yılında 4.22 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 305.76 
$/Ton, 2024 yılında 239.29 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 2990.04 Milyon 
dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 
1010.52 Milyon dolarlık ithalat 

2021-2024 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı

Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2024 yılının Ekim ayı itibariyle yaklaşık 4.29 Milyon Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata karşılık 
7.17 Milyon Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde seyretmeye 
devam etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 1.12 Milyar $ karşılığı 3.52 Milyar dolarlık ihracat geliri 
elde edilmiştir. 
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TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

2021-2024 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Değer (Milyon $)

0K

2K

4K

2021 2022 2023 2024

2.533

1.117

3.6253.4673.266 3.520

4.662
4.074

Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı

7



Power BI Desktop

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhracatı
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 237 $105 273 $128 350 $136
Şubat 258 $112 200 $92 322 $123
Mart 279 $130 277 $126 355 $129
Nisan 165 $85 215 $95 257 $94
Mayıs 195 $101 308 $130 327 $122
Haziran 213 $115 287 $109 185 $72
Temmuz 191 $102 363 $134 242 $96
Ağustos 283 $146 416 $153 247 $100
Eylül 320 $153 360 $134 183 $73
Ekim 284 $133 355 $135 173 $68
Kasım 309 $149 314 $118    
Aralık 307 $144 289 $110    
TOPLAM 3.042 $1.476 3.656 $1.465 2.642 $1.012

Aylar Bazında Buğday Unu İhracatı (Bin Ton)
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UN İHRACATI

Ekmeklik Buğday ve Un Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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2022 2023 2024

un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 304.69 Bin Ton, 
2024 yılının ilk 10 ayında 264.17 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 3.05 
Milyon Ton 2024 yılında 2.64 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 
405.24 $/Ton, 2024 yılında 383.08 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 1237.09 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 
1011.99 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK
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Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Makarnalık Buğday İthalatı
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 4 $1 7 $3 4 $2
Şubat 3 $2 29 $14 1 $0
Mart 0 $0 33 $15 2 $1
Nisan 26 $16 30 $12 7 $3
Mayıs 19 $12 106 $43 1 $0
Haziran 11 $7 52 $20 3 $1
Temmuz 10 $6 5 $2   $0
Ağustos 10 $6 5 $2   $0
Eylül 46 $25 9 $4   $0
Ekim 13 $8 5 $2   $0
Kasım 31 $14 6 $2    
Aralık 19 $10 5 $2    
TOPLAM 192 $105 292 $121 19 $7

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 24.33 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 1.87 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 280.9 Bin Ton 2024 yılında 18.7 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 415.93 $/Ton, 2024 yılında 366.3 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 116.84 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 6.85 Milyon 
dolarlık ithalat 

Sayı : 725 Aralık 2024
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Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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Aylar Bazında Makarna İhracatı (Bin Ton)
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Makarna İhracatı
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 100 $65 110 $79 124 $79
Şubat 99 $66 68 $50 125 $82
Mart 133 $88 117 $83 124 $81
Nisan 117 $85 104 $74 110 $71
Mayıs 89 $66 122 $82 145 $93
Haziran 119 $92 117 $80 93 $62
Temmuz 98 $77 116 $75 129 $83
Ağustos 120 $89 115 $73 134 $86
Eylül 114 $82 120 $78 120 $76
Ekim 123 $85 117 $77 113 $72
Kasım 110 $82 125 $81    
Aralık 115 $86 114 $75    
TOPLAM 1.337 $962 1.346 $906 1.217 $786

MAKARNA İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 112.15 Bin Ton, 2024 
yılının ilk 10 ayında 121.72 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 1.11 Milyon 
Ton 2024 yılında 1.22 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 677.21 
$/Ton, 2024 yılında 645.75 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 749.61 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 
785.97 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Power BI Desktop

Aylar Bazında Bulgur İhracatı (Bin Ton)

0

20

40

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2022 2023 2024

Bulgur İhracatı
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 18 $10 19 $12 18 $11
Şubat 22 $11 12 $8 22 $13
Mart 38 $22 21 $13 18 $11
Nisan 24 $15 17 $11 14 $8
Mayıs 13 $8 17 $11 15 $9
Haziran 17 $11 19 $12 11 $6
Temmuz 14 $9 21 $12 20 $12
Ağustos 18 $11 23 $13 22 $12
Eylül 22 $14 22 $13 25 $13
Ekim 26 $16 28 $16 27 $15
Kasım 32 $22 33 $21    
Aralık 28 $18 20 $12    
TOPLAM 274 $167 252 $154 191 $108

BULGUR İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 21.03 Bin Ton, 
2024 yılının ilk 10 ayında 19.14 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 199.19 Bin 
Ton 2024 yılında 191.4 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 
609.35 $/Ton, 2024 yılında 566.8 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 121.38 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 
108.49 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)

 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 4 $2 5 $3 8 $5
Şubat 18 $10 12 $7 8 $5
Mart 16 $10 12 $7 5 $3
Nisan 11 $7 5 $3 5 $3
Mayıs 10 $6 11 $6 3 $2
Haziran 8 $5 3 $2 3 $2
Temmuz 2 $1 4 $2 7 $4
Ağustos 11 $6 6 $3 8 $4
Eylül 11 $7 4 $2 5 $3
Ekim 10 $6 6 $3 11 $5
Kasım 11 $6 9 $5    
Aralık 10 $6 10 $6    
TOPLAM 122 $72 87 $50 65 $34

İRMİK İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 7.24 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 6.46 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 67.63 Bin Ton 2024 yılında 64.61 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 586.2 $/Ton, 2024 yılında 531.97 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 39.65 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 34.37 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 43.5 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 44.34 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 416.57 Bin Ton 2024 yılında 443.41 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 2818.44 $/Ton, 2024 yılında 2892.91 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 1174.07 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 1282.73 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 39 $90 41 $110 45 $129
Şubat 44 $104 34 $97 46 $132
Mart 49 $116 48 $136 48 $136
Nisan 47 $111 36 $103 41 $117
Mayıs 39 $92 46 $128 48 $137
Haziran 52 $126 39 $110 33 $98
Temmuz 34 $81 36 $100 44 $124
Ağustos 46 $115 42 $119 44 $128
Eylül 49 $128 45 $127 43 $129
Ekim 52 $135 50 $143 51 $153
Kasım 54 $146 51 $143    
Aralık 51 $138 55 $156    
TOPLAM 555 $1.383 522 $1.472 443 $1.283

Aylar Bazında Bisküvi İhracatı (Bin Ton)
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BİSKÜVİ İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 392 $122 177 $57 100 $32
Şubat 362 $116 262 $79 177 $55
Mart 144 $48 286 $95 444 $104
Nisan 283 $104 353 $109 501 $108
Mayıs 377 $140 303 $88 572 $120
Haziran 236 $90 124 $31 368 $79
Temmuz 392 $152 212 $50 323 $70
Ağustos 225 $81 93 $23 152 $33
Eylül 138 $45 25 $6 119 $26
Ekim 114 $36 15 $4 210 $48
Kasım 137 $42 23 $7    
Aralık 186 $58 23 $11    
Toplam 2.984 $1.033 1.896 $560 2.966 $674

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 157.97 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 296.6 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 1.85 Milyon Ton 2024 yılında 2.97 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 292.51 $/Ton, 2024 yılında 227.36 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 541.19 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 674.37 Milyon dolarlık 
ithalat Kaynak: TÜİK

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2021-2024 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı

2024 yılının Ekim ayı itibariyle yaklaşık 3.34 Milyon Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 1.87 Milyon 
Ton mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 1.2 
Milyar $ karşılığı 1.25 Milyar dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2021-2024 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı
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Aylar Bazında Yumurta İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Ocak 17 $20 14 $20 15 $24
Şubat 14 $17 11 $17 13 $19
Mart 16 $21 14 $23 10 $12
Nisan 12 $16 11 $20 17 $18
Mayıs 12 $12 12 $17 14 $15
Haziran 17 $17 11 $13 12 $11
Temmuz 13 $15 13 $15 12 $11
Ağustos 18 $24 16 $20 13 $13
Eylül 17 $23 12 $16 14 $19
Ekim 16 $23 17 $24 17 $23
Kasım 20 $30 19 $27    
Aralık 16 $25 14 $22    
TOPLAM 186 $243 163 $233 137 $163

YUMURTA İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 13.54 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 13.71 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 130.48 Bin Ton 2024 yılında 137.12 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 1413.4 $/Ton, 2024 yılında 1187.65 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 184.42 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 162.86 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 13.87 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 12.29 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 131.31 Bin Ton 2024 yılında 122.89 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 1570.02 $/Ton, 2024 yılında 1604.29 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 206.16 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 197.15 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 15 $20 12 $19 15 $24
Şubat 17 $24 10 $16 13 $20
Mart 17 $28 12 $19 12 $20
Nisan 15 $26 11 $18 11 $17
Mayıs 12 $22 14 $23 11 $18
Haziran 16 $28 10 $15 9 $14
Temmuz 12 $19 14 $22 14 $24
Ağustos 16 $26 15 $23 13 $20
Eylül 21 $29 16 $24 13 $19
Ekim 16 $23 17 $27 13 $20
Kasım 16 $25 18 $29    
Aralık 16 $27 17 $28    
TOPLAM 192 $296 166 $264 123 $197

Aylar Bazında Beyaz Et İhracatı (Bin Ton)
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BEYAZ ET İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 20 $16 116 $70 11 $12
Şubat 35 $27 124 $77 25 $16
Mart 45 $37 86 $59 56 $35
Nisan 32 $34 69 $45 77 $41
Mayıs 48 $45 168 $100 13 $10
Haziran 151 $132 87 $48 18 $10
Temmuz 120 $97 27 $17 17 $16
Ağustos 84 $62 2 $2 1 $2
Eylül 20 $14 27 $15 5 $3
Ekim 55 $35 26 $13 21 $13
Kasım 77 $46 14 $7    
Aralık 143 $89 31 $18    
Toplam 831 $635 775 $471 244 $157

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthalatı (Bin Ton)
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SOYA FASULYESİ İTHALATI YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 294 $172 241 $148 310 $170
Şubat 146 $95 263 $159 192 $102
Mart 174 $119 274 $163 341 $169
Nisan 372 $256 366 $220 497 $226
Mayıs 347 $246 346 $202 243 $107
Haziran 388 $292 346 $191 467 $218
Temmuz 287 $210 283 $154 348 $165
Ağustos 384 $260 132 $77 276 $128
Eylül 160 $102 200 $108 240 $105
Ekim 168 $106 190 $99 158 $70
Kasım 107 $64 174 $85    
Aralık 153 $86 141 $73    
Toplam 2.981 $2.008 2.955 $1.679 3.073 $1.459

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 246.27 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 307.26 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 2.64 Milyon Ton 2024 yılında 3.07 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 576.05 $/Ton, 2024 yılında 474.94 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 1520.96 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 1459.31 Milyon dolarlık 
ithalat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 64.6 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 24.4 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 730.78 Bin Ton 2024 yılında 243.95 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 610.67 $/Ton, 2024 yılında 644.92 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 446.26 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 157.33 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 343 $119 191 $63 1 $0
Şubat 204 $71 155 $47 6 $1
Mart 168 $58 225 $69 10 $2
Nisan 145 $50 338 $100 0 $0
Mayıs 20 $8 521 $151 10 $2
Haziran 18 $6 51 $14 12 $2
Temmuz 13 $6 1 $0   $0
Ağustos 36 $12 6 $1 10 $2
Eylül 35 $12 1 $0 3 $1
Ekim 22 $7   $0 0 $0
Kasım 113 $37 2 $1    
Aralık 328 $111 5 $1    
Toplam 1.446 $495 1.497 $448 52 $10

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 9 $4 52 $33 7 $6
Şubat 5 $2 50 $33 6 $5
Mart 4 $2 80 $51 14 $11
Nisan 4 $2 53 $32 10 $8
Mayıs 6 $3 47 $34 19 $16
Haziran 9 $4 48 $34 14 $12
Temmuz 5 $3 52 $37 11 $11
Ağustos 14 $8 141 $107 11 $11
Eylül 6 $4 46 $30 31 $20
Ekim 10 $5 0 $0 2 $1
Kasım 11 $6 0 $0    
Aralık 45 $28 1 $1    
Toplam 128 $71 571 $392 124 $100

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 47.56 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 12.42 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 569.21 Bin Ton 2024 yılında 124.16 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 686.97 $/Ton, 2024 yılında 806.11 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 391.03 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 100.08 Milyon dolarlık 
ithalat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 124.72 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 5.2 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 1.49 Milyon Ton 2024 yılında 51.98 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 299.52 $/Ton, 2024 yılında 199.62 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 446.11 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 10.38 Milyon dolarlık ithalat 

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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Kaynak: TÜİK
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YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)

0

2

4

Oca
k
Şub

at Ma
rt

Nis
an

Ma
yıs
Haz

iran
Tem

mu
z
Ağu

sto
s

Eylü
l
Ekim Kas

ım
Ara

lık

2022 2023 2024

YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$

 

Ocak 0,89 $1,72 3,41 $5,39 3,48 $6,52
Şubat 0,83 $1,26 2,47 $3,76 2,48 $4,94
Mart 0,89 $1,46 2,41 $3,73 2,04 $3,79
Nisan 0,73 $1,11 1,84 $3,06 1,85 $3,39
Mayıs 0,64 $1,03 3,68 $6,08 2,91 $5,02
Haziran 0,47 $0,67 1,95 $3,03 0,93 $1,84
Temmuz 0,60 $0,91 2,22 $3,60 1,53 $2,88
Ağustos 0,68 $1,06 2,42 $4,17 1,32 $2,58
Eylül 0,65 $1,00 1,75 $3,29 1,14 $2,10
Ekim 0,78 $1,21 1,85 $3,60 1,20 $2,16
Kasım 1,42 $2,05 1,85 $3,71    
Aralık 1,22 $1,87 2,08 $3,84    
Toplam 9,81 $15,34 27,94 $47,28 18,90 $35,22

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 60.68 Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 162.53 Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 540.14 Ton 2024 yılında 1.63 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 2844.55 $/Ton, 2024 yılında 1889.54 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 1.54 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 3.07 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 2.33 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 1.89 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 24 Bin Ton 2024 yılında 18.9 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 1654.76 $/Ton, 2024 yılında 1863.66 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 39.72 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 35.22 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton

 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton
 

Değer
milyon$
 

Ocak 3,59 $4,07 0,05 $0,10 0,05 $0,17
Şubat 2,91 $3,64 0,06 $0,22 0,04 $0,11
Mart 2,68 $3,14 0,06 $0,16 0,03 $0,09
Nisan 1,62 $2,06 0,05 $0,14 0,03 $0,11
Mayıs 1,10 $1,42 0,07 $0,21 0,06 $0,18
Haziran 1,32 $1,86 0,05 $0,11   $0,03
Temmuz 1,10 $1,53 0,07 $0,20 0,06 $0,16
Ağustos 1,67 $2,26 0,04 $0,07 0,17 $0,29
Eylül 0,94 $1,31 0,07 $0,23 0,53 $0,90
Ekim 0,59 $1,25 0,03 $0,09 0,64 $1,04
Kasım 0,56 $1,22 0,12 $0,30    
Aralık 0,12 $0,26 0,06 $0,20    
TOPLAM 18,21 $24,03 0,73 $2,03 1,63 $3,07
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KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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binton

 

değer
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Ocak     8,09 $4,01 3,79 $1,60
Şubat 0,22 $0,18 5,53 $3,00 3,20 $1,38
Mart     9,79 $6,34 2,79 $1,22
Nisan     4,63 $2,72 0,31 $0,14
Mayıs     10,80 $5,37 2,57 $1,14
Haziran 0,99 $0,83 5,66 $2,72 0,24 $0,10
Temmuz 0,49 $0,44 3,15 $1,46    
Ağustos 0,81 $0,55 8,44 $3,54    
Eylül 26,91 $16,17 8,89 $3,82 0,09 $0,04
Ekim 22,42 $12,31 7,50 $3,11   $0,00
Kasım 16,95 $10,20 5,67 $2,55    
Aralık 4,90 $2,85 2,38 $1,01    
Toplam 73,70 $43,52 80,50 $39,65 13,00 $5,62

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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KOLZA İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 11.25 Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 0 Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 135 Ton 2024 yılında 0 Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 800.04 $/Ton, 2024 yılında 2000 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 108 Bin dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 8 dolarlık ihracat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 6.71 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 1.62 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 72.46 Bin Ton 2024 yılında 13 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 498.05 $/Ton, 2024 yılında 432.01 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 36.09 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 5.62 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak     0,00 0,00 0,00 0,00
Şubat 5,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00
Mart     0,00 0,00 0,00 0,00
Nisan     6,00 5,60 0,00 0,00
Mayıs     60,00 48,53 0,00 0,00
Haziran 0,00 0,00 26,00 21,06 0,00 0,00
Temmuz 0,00 0,00 0,00 0,00    
Ağustos 0,00 0,00 0,00 0,00    
Eylül 0,00 0,00 42,00 31,89 0,00 0,00
Ekim 0,00 0,00 1,00 0,93 0,00 0,01
Kasım 0,00 0,00 0,00 0,00    
Aralık 0,00 0,00 0,01 0,30    
Toplam 5,00 4,25 135,01 108,31 0,00 0,01



Power BI Desktop

BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar
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miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 13,9 $19,3 40,1 $52,8 64,2 $87,1
Şubat 6,3 $7,7 34,6 $50,6 25,4 $42,5
Mart 7,4 $8,5 33,4 $53,8 20,3 $38,2
Nisan 4,5 $5,4 38,4 $59,2 17,4 $42,2
Mayıs 10,0 $13,9 55,1 $86,1 36,4 $82,8
Haziran 4,1 $6,5 32,2 $58,9 33,6 $67,6
Temmuz 0,7 $1,6 65,4 $106,7 17,0 $41,8
Ağustos 1,7 $3,5 78,0 $110,6 39,9 $75,0
Eylül 7,5 $12,1 94,1 $126,8 21,9 $52,2
Ekim 1,5 $2,5 112,9 $154,1 24,9 $57,3
Kasım 13,0 $18,0 131,3 $170,4    
Aralık 46,2 $58,6 102,6 $133,3    
Toplam 116,9 $157,6 818,0 $1.163,4 301,1 $586,8

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 4.45 Bin Adet, 2024 yılının ilk 9 ayında 3.27 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 48.43 Bin Adet 2024 yılında 29.44 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 1923.37 $/Ton, 2024 yılında 2358.9 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 4.28 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 9 ayında 4.27 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 68.17 Bin Adet, 2024 yılının ilk 10 ayında 30.11 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 584.08 Bin Adet 2024 yılında 301.09 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 4279.91 $/Ton, 2024 yılında 4898.04 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 859.65 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 586.77 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$
 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 1,8 $0,6 7,6 $0,7 0,7 $0,0
Şubat 0,6 $0,2 8,2 $0,9 3,2 $0,2
Mart 0,6 $0,3 7,8 $0,9 0,3 $0,1
Nisan 1,2 $0,4 7,4 $0,5    
Mayıs     8,9 $0,6 2,2 $0,3
Haziran 0,2 $0,1 2,9 $0,2 4,6 $1,1
Temmuz 0,8 $0,2 0,4 $0,2 1,4 $0,5
Ağustos 1,0 $0,4 1,7 $0,1 2,7 $0,4
Eylül 1,5 $0,5 2,4 $0,1 5,3 $0,6
Ekim 1,5 $0,2 1,3 $0,1 9,1 $1,1
Kasım 2,4 $0,7 2,6 $0,7    
Aralık 4,4 $0,6 2,3 $0,4    
Toplam 16,0 $4,2 53,4 $5,4 29,4 $4,3
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PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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binton
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Ocak 84 $216 61 $148 52 $99
Şubat 100 $269 37 $86 65 $123
Mart 120 $328 72 $169 69 $137
Nisan 89 $250 63 $146 78 $161
Mayıs 109 $311 85 $196 92 $192
Haziran 130 $378 98 $220 81 $167
Temmuz 98 $296 77 $169 87 $172
Ağustos 75 $226 69 $150 58 $111
Eylül 85 $252 50 $109 43 $80
Ekim 79 $216 34 $73 50 $94
Kasım 72 $191 44 $86    
Aralık 78 $195 41 $79    
Toplam 1.119 $3.128 732 $1.632 675 $1.337

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 23.48 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 16.61 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 207.75 Bin Ton 2024 yılında 166.05 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 2114.27 $/Ton, 2024 yılında 1933.87 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 439.25 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 321.12 Milyon dolarlık 
ihracat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 61.03 Bin Ton, 2024 yılının ilk 10 ayında 67.5 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 646.83 Bin Ton 2024 yılında 675 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 2266.89 $/Ton, 2024 yılında 1980.17 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 1466.31 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 1336.62 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 9.844 28.386 21.266 47.293 26.213 48.032
Şubat 12.642 36.784 10.838 25.966 34.572 61.816
Mart 11.391 31.797 18.443 43.985 13.261 27.222
Nisan 9.737 29.039 12.902 29.744 16.157 32.955
Mayıs 7.112 20.561 15.520 35.159 12.144 26.298
Haziran 10.558 31.558 10.463 23.925 8.559 18.526
Temmuz 8.386 24.494 18.247 38.966 10.094 21.117
Ağustos 5.543 15.478 23.860 48.761 12.126 24.607
Eylül 8.000 21.751 29.659 59.349 12.018 22.662
Ekim 16.842 40.628 46.556 86.101 20.907 37.887
Kasım 27.204 60.386 39.759 73.519    
Aralık 17.122 39.587 34.207 59.819    
Toplam 144.380 380.450 281.720 572.586 166.051 321.122



Power BI Desktop

ARPA FİYATLARI (TL/TON)
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Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)

Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

330

203 206 160
Rusya-Türkiye 

20 $

Ukrayna-Türkiye 
25 $

10K 11K 8.072 8.560 42.000

225237

25.200

Kasım Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları
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ANADOLU KIRMIZI SERT EKMEKLİK BUĞDAY İŞLEM
MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ANADOLU KIRMIZI SERT EKMEKLİK BUĞDAY BORSA FİYATI (TL/KG)
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MİKTARI - POLATLI BORSASI (TON)

0

5.000

Ocak
Şubat

Mart
Nisan

Mayıs
Hazira

n

Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

EkimKasım Aralık

2022 2023 2024

EKMEKLİK BUĞDAY

2024 yılı Ocak - Kasım döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
107.78 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 90.88 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Kasım döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
220 Ton (geçen yıl aynı dönem 4.88 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

ANADOLU KIRMIZI SERT EKMEKLİK BUĞDAY İŞLEM
MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2023 yılı Ocak - Aralık döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
5.65 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 11.15 Bin Ton)  

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

22

Hububat Piyasa Fiyatları
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ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA İŞLEM MİKTARI - POLATLI BORSASI (TON)
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ARPA BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ARPA

2024 yılı Ocak - Kasım döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 3.08 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 3.99 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Kasım döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 106.04 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 107.81 Bin Ton)  

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

23

Hububat Piyasa Fiyatları
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MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

2024 yılı Ocak - Kasım döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 34.8 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 18.45 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Kasım döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 95.62 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 262.95 Bin Ton)  

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

24

Hububat Piyasa Fiyatları
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Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 3.546 ₺8,28 %2,41
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 7.322 ₺10,72 %2,73
Mısır 44.874 ₺8,40 -%7,90

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
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ARPA, BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT VE MISIR BORSA FİYATI (TL/KG)
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KASIM 2024

2024 yılı Ocak - Kasım döneminde arpa 85.13 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 93.81 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Kasım döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 65.49 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 85.57 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Kasım döneminde mısır 309.76 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 444.26 Bin Ton)  

*TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.
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Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 4,1 4,1 3,9 0,9
Şubat 2,6 6,7 2,7 0,2
Mart 3,3 14,1 2,4 2,8
Nisan 3,4 11,7 1,5 0,1
Mayıs 5,1 12,1 2,0 1,5
Haziran 8,3 22,8 1,5 0,8
Temmuz 6,1 4,5 5,6 1,3
Ağustos 11,0 0,2 7,6 1,1
Eylül 11,4 0,1 6,8 0,8
Ekim 13,7 0,1 7,1 1,0
Kasım 8,2 0,1    
Aralık 6,2 0,2    
Toplam 83,4 76,8 41,2 10,6

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,1 6,3 0,2 1,1
Şubat 0,1 8,3 0,2 0,9
Mart 0,1 5,5 0,2 1,1
Nisan 0,1 1,9 0,0 0,6
Mayıs 0,1 3,5 0,1 1,2
Haziran 0,0 12,3 0,0 1,0
Temmuz 0,0 1,7 0,1 1,3
Ağustos 0,1 0,2 0,0 0,8
Eylül 0,2 0,3 0,1 0,5
Ekim 0,3 0,6 0,6 0,7
Kasım 0,2 1,1    
Aralık 0,2 1,7    
Toplam 1,5 43,3 1,5 9,1

Nohut ihracatı 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 69.02 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 41.17 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 76.52 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 10.63 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 1.11 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 1.49 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 40.55 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 9.13 Bin Ton 
olarak gerçekleşmiştir. 

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
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YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 1,39 4,48 1,89 3,93
Şubat 2,14 3,17 0,14 5,21
Mart 0,77 2,78 0,23 3,50
Nisan 0,61 2,34 0,09 3,62
Mayıs 0,75 4,61 0,09 1,87
Haziran 2,45 13,97 0,03 0,19
Temmuz 5,28 1,64 0,36 0,75
Ağustos 12,82 0,04 0,21 0,59
Eylül 9,38 0,01 0,34 0,21
Ekim 3,63 0,13 0,08 0,83
Kasım 1,58 0,63    
Aralık 0,57 0,99    
Toplam 41,38 34,79 3,47 20,69

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 33,4 31,3 35,0 33,3
Şubat 43,3 89,9 21,2 21,2
Mart 41,2 69,0 45,1 44,7
Nisan 51,2 63,0 45,8 50,7
Mayıs 19,2 41,1 49,0 55,9
Haziran 10,5 89,8 43,2 42,1
Temmuz 16,2 6,9 31,9 41,3
Ağustos 48,6 35,7 34,1 38,7
Eylül 35,2 44,1 43,9 46,4
Ekim 26,5 18,7 40,3 60,4
Kasım 30,4 40,7    
Aralık 41,2 26,3    
Toplam 396,9 556,5 389,5 434,6

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,80 0,01 0,40 0,20
Şubat 0,18 0,12 0,51 0,09
Mart 0,61   0,53  
Nisan 0,45   0,50  
Mayıs 0,50   0,58  
Haziran 0,63   0,12  
Temmuz 0,57   0,08 0,02
Ağustos 0,47 0,05 0,91  
Eylül 0,66   0,56  
Ekim 0,31   0,56 0,20
Kasım 0,28      
Aralık 0,38      
Toplam 5,86 0,18 4,75 0,51
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Yeşil Mercimek ihracatı 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 39.23 Bin Ton, 2024 yılında 
aynı dönemde 3.47 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 33.17 Bin Ton, 2024 yılında 
aynı dönemde 20.69 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 325.28 Bin Ton, 2024 
yılında aynı dönemde 389.53 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 489.56 Bin Ton, 2024 
yılında aynı dönemde 434.59 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 5.2 Bin Ton, 2024 yılında 
aynı dönemde 4.75 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 183.49 Ton, 2024 
yılında aynı dönemde 508.42 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27
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YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

Sayı : 725 Aralık 2024
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Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.  

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Kasım ayında ortalama; 

❖ Besi yemi 10.78 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

❖ Süt yemi 11.90 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

101.835

1.026.264

1.323

-

-

90.064

₺214,09

₺299,97

347,29

427,25

₺452,86

%1,12

-%10,38

%0,00

%7,14

%0,00

5,83

8,17

9,56

12,33

12,04

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 411.39 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 450.58 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 466.16 
TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 556.24 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/11/24 - 30/11/24

₺247,65 %5,936,74

55.481 ₺245,79 6,69 %12,98

Yurtdışında; ABD dana karkas 179.58 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia) 

28

Kaynak: ESK

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.
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2024 Ocak - Ekim döneminde genel dış ticarette ihracat 195.82 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 262.54 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2024 Ekim ayında -5.89 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

Eki.23 20.665 27.552 -6.887
Kas.23 20.992 27.475 -6.482
Ara.23 20.696 27.318 -6.622
Oca.24 17.928 24.804 -6.876
Şub.24 19.230 26.306 -7.075
Mar.24 20.647 28.012 -7.365
Nis.24 17.269 26.607 -9.338
May.24 21.990 28.945 -6.954
Haz.24 17.095 22.731 -5.636
Tem.24 20.380 27.143 -6.763
Ağu.24 19.843 25.293 -5.450
Eyl.24 19.975 25.344 -5.369
Eki.24 21.459 27.351 -5.892

Karşılaştırmalı Genel Dış Ticaret (Milyon$)
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2024 Ocak - Ekim döneminde tarımsal dış ticarette ihracat 23.15 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 14.67 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2024 Ekim ayında 1.47 Milyar $ değerinde tarımsal dış ticaret fazlası bulunmaktadır. 

Karşılaştırmalı Tarımsal Dış Ticaret (Milyon$)
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Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

Eki.23 2.608 1.354 1.255
Kas.23 2.671 1.387 1.284
Ara.23 2.715 1.401 1.313
Oca.24 2.520 1.569 952
Şub.24 2.462 1.505 957
Mar.24 2.426 1.641 785
Nis.24 2.019 1.641 378
May.24 2.423 1.767 657
Haz.24 1.908 1.407 501
Tem.24 2.175 1.407 768
Ağu.24 2.203 1.282 920
Eyl.24 2.288 1.196 1.092
Eki.24 2.720 1.250 1.470
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Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

57.188.778 53.049.946 -%7,24

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 34.030.902 32.734.102 -%3,81
3 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,

parça, aksesuarı
26.182.083 25.813.910 -%1,41

4 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

23.350.805 22.637.066 -%3,06

5 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

29.296.224 18.880.217 -%35,55

6 Demir ve çelik 20.846.664 19.339.861 -%7,23
7 Plastikler ve mamulleri 13.998.127 13.175.806 -%5,87
8 Organik kimyasal ürünler 7.807.899 7.997.009 %2,42
9 Bakır ve bakırdan eşya 5.043.508 5.102.273 %1,17

10 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 5.221.173 5.031.154 -%3,64
11 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça

ve aksesuarı
5.321.975 5.445.803 %2,33

12 Eczacılık ürünleri 4.121.320 4.444.704 %7,85
13 Demir veya çelikten eşya 3.348.924 3.472.822 %3,70

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

25.065.453 26.430.137 %5,44

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

20.861.322 21.262.928 %1,93
3 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme

cihazları,aksam-parça-aksesuarı
12.628.815 13.480.986 %6,75

4 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

13.289.054 13.999.302 %5,34

5 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

10.552.462 10.645.473 %0,88

6 Plastikler ve mamulleri 8.844.828 9.114.871 %3,05
7 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 8.656.809 8.469.365 -%2,17
8 Demir veya çelikten eşya 8.267.699 8.130.706 -%1,66
9 Demir ve çelik 7.372.655 8.541.656 %15,86

10 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 4.055.642 4.947.000 %21,98
11 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 6.873.080 6.282.012 -%8,60
12 Silahlar ve mühimmat, bunların aksam, parça ve aksesuarı 1.427.811 2.038.298 %42,76
13 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
4.233.366 4.177.188 -%1,33

14 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 4.494.475 4.366.010 -%2,86
15 Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen

müstahzarlar
2.468.913 2.973.152 %20,42

16 Kauçuk ve kauçuktan eşya 3.231.993 3.159.484 -%2,24

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2023, 2024 (Bin $)

İHRACAT Ocak - Ekim

Ocak - Ekim

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
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Kaynak: TÜİK
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Dünya Yağlı Tohum Fiyatları FOB (USD/TON)
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Dünya Fiyatlarının Seyri
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Dünya Hububat Fiyatları FOB (USD/TON)
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◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre -0.81% 
azalarak, 1.22 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın 
ise -2.97% azalarak 189.9 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Ukrayna, Avrupa Birliği, 
Kanada, ABD ülkelerinde azalması beklenirken; Güney 
Afrika Cumhuriyeti, Meksika, Brezilya, Endonezya, 
Arjantin, Çin Halk Cumhuriyeti, Hindistan ülkelerinde 
artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Endonezya, Rusya Federasyonu, 
Hindistan, Avrupa Birliği, Ukrayna, Kanada ülkelerinde 
azalması beklenirken; Çin Halk Cumhuriyeti, Güney Afrika 
Cumhuriyeti, Arjantin, Brezilya, ABD ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

Veri Tarihi: 11.11.2024

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

136.590 1.040 140.000 1.000 %2,50 -%3,85

Avrupa Birliği 134.944 37.870 122.600 30.000 -%9,15 -%20,78
Hindistan 110.554 338 113.292 250 %2,48 -%26,04
Rusya
Federasyonu

91.500 55.500 81.500 48.000 -%10,93 -%13,51

ABD 49.095 19.241 53.650 22.453 %9,28 %16,69
Kanada 32.946 25.377 35.000 26.000 %6,23 %2,45
Avustralya 25.960 20.000 32.000 25.000 %23,27 %25,00
Pakistan 28.161 500 31.400 500 %11,50 %0,00
Ukrayna 23.000 18.577 22.900 16.000 -%0,43 -%13,87
Türkiye 21.000 9.950 19.000 7.500 -%9,52 -%24,62

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 47.865 6.760 50.750 6.300 %6,03 -%6,80
Rusya
Federasyonu

20.500 6.200 16.500 2.600 -%19,51 -%58,06

Avustralya 10.800 7.100 12.200 6.300 %12,96 -%11,27
Kanada 8.905 2.311 7.500 2.000 -%15,78 -%13,46
Birleşik Krallık 6.963 780 7.200 750 %3,40 -%3,85
Türkiye 8.000 77 7.000 150 -%12,50 %94,81

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 389.667 58.226 384.644 59.058 -%1,29 %1,43
Çin Halk
Cumhuriyeti

288.842 3 292.000 20 %1,09 %566,67

Brezilya 122.000 44.000 127.000 48.000 %4,10 %9,09
Avrupa
Birliği

61.452 4.400 58.800 3.300 -%4,32 -%25,00

Arjantin 50.000 33.000 51.000 36.000 %2,00 %9,09
Hindistan 37.665 500 38.000 300 %0,89 -%40,00
Ukrayna 32.500 29.600 26.200 23.000 -%19,38 -%22,30
Meksika 23.500 30 24.500 30 %4,26 %0,00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

13.400 2.000 17.000 2.800 %26,87 %40,00

Kanada 15.421 2.088 15.200 1.900 -%1,43 -%9,00

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 0.55% 
artarak, 794.73 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -2.99% azalarak 214.77 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre -0.56% 
azalarak, 141.8 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -14.80% azalarak 26.34 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Türkiye, Avrupa Birliği, 
Ukrayna ülkelerinde azalması beklenirken; Kazakistan, 
Avustralya, Pakistan, Arjantin, ABD, Kanada, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Hindistan ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Hindistan, Türkiye, Avrupa Birliği, 
Ukrayna, Rusya Federasyonu, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde azalması beklenirken; Arjantin, Avustralya, 
Kazakistan, ABD, Kanada ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Kanada, Ukrayna, Türkiye 
ülkelerinde azalması beklenirken; Avustralya, Avrupa 
Birliği, Birleşik Krallık ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Rusya Federasyonu, Kanada, Avustralya, 
Avrupa Birliği, Birleşik Krallık, Ukrayna ülkelerinde 
azalması beklenirken; Türkiye ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam

33

. . . . . .

790.419 221.382 794.729 214.766 %0,55 -%2,99

. . . . . .
 

142.596 30.910 141.798 26.335 -%0,56 -%14,80

. . . . .
 

.

1.230.530 195.713 1.220.603 189.902 -%0,81 -%2,97



Power BI Desktop

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

144.620 1.632 146.000 1.000 %0,95 -%38,73

Hindistan 137.825 14.429 145.000 21.500 %5,21 %49,01
Bangladeş 37.000 6 36.800 10 -%0,54 %66,67
Endonezya 33.020 0 34.000 0 %2,97  
Vietnam 26.300 8.900 26.500 7.350 %0,76 -%17,42
Tayland 20.000 9.300 20.100 7.500 %0,50 -%19,35
Filipinler 12.325 0 12.300 0 -%0,20  
Myanmar 11.900 2.200 11.850 1.700 -%0,42 -%22,73
Pakistan 9.869 6.300 10.000 5.500 %1,33 -%12,70
Brezilya 7.200 1.000 7.500 1.100 %4,17 %10,00

2024/252023/24 Değişim (%)

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Brezilya 153.000 104.174 169.000 105.500 %10,46 %1,27
ABD 113.273 46.128 121.417 49.668 %7,19 %7,67
Arjantin 48.210 5.114 51.000 4.500 %5,79 -%12,01
Çin Halk
Cumhuriyeti

20.840 70 20.700 100 -%0,67 %42,86

Hindistan 11.875 25 12.582 25 %5,95 %0,00
Paraguay 11.000 7.700 11.200 7.300 %1,82 -%5,19
Rusya Federasyonu 6.800 1.400 7.300 1.275 %7,35 -%8,93
Kanada 6.981 4.846 7.200 4.600 %3,14 -%5,08
Ukrayna 5.200 3.262 6.600 4.200 %26,92 %28,76
Bolivya 3.650 150 3.700 150 %1,37 %0,00

2023/24 Değişim (%)2024/25

◇ Dünya pirinç üretiminin geçen yıla göre 2.22% 
artarak, 535.11 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 3.80% artarak 56.96 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya soya fasulyesi üretiminin geçen yıla göre 
7.77% artarak, 425.4 Milyon Ton olması 
beklenmektedir. İhracatın ise 2.64% artarak 181.71 
Milyon Ton seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Bangladeş, Myanmar, Filipinler ülkelerinde 
azalması beklenirken; Hindistan, Brezilya, Endonezya, 
Kamboçya, Pakistan, Çin Halk Cumhuriyeti, Vietnam, 
Tayland ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Çin Halk Cumhuriyeti, Myanmar, 
Tayland, Vietnam, Pakistan, Kamboçya ülkelerinde 
azalması beklenirken; Bangladeş, Hindistan, Brezilya 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde azalması 
beklenirken; Ukrayna, Brezilya, Rusya Federasyonu, 
ABD, Hindistan, Arjantin, Kanada, Paraguay, Bolivya 
ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Arjantin, Rusya Federasyonu, 
Paraguay, Kanada ülkelerinde azalması beklenirken; 
Çin Halk Cumhuriyeti, Ukrayna, ABD, Brezilya 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 

Sayı : 725 Aralık 2024

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

PİRİNÇ

SOYA FASULYESİ

Toplam

Toplam

Veri Tarihi: 11.11.2024 Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 
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. . .
 

. . .

523.491 54.875 535.109 56.959 %2,22 %3,80

. . . . . .
 

394.729 177.037 425.402 181.710 %7,77 %2,64

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk Cumhuri… 19.217 631 19.000 600 -%1,13 -%4,91
Hindistan 6.000 850 7.100 975 %18,33 %14,71
Nijerya 4.300 1 4.300 1 %0,00 %0,00
ABD 2.666 660 2.954 544 %10,80 -%17,58
Myanmar 1.700 190 1.750 140 %2,94 -%26,32
Senegal 1.728 325 1.700 200 -%1,62 -%38,46
Arjantin 1.483 950 1.350 950 -%8,97 %0,00
Tanzanya 1.100 10 1.100 10 %0,00 %0,00
Gine 1.000 0 1.000 0 %0,00  
Sudan 1.386 200 1.000 200 -%27,85 %0,00

2024/252023/24 Değişim (%)
◇ Dünya yer fıstığı içi üretiminin geçen yıla göre 1.71% 
artarak, 50.61 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -3.52% azalarak 4.68 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Sudan, Arjantin, Senegal, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde azalması beklenirken; 
Hindistan, ABD, Myanmar ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Senegal, Myanmar, ABD, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde azalması beklenirken; 
Hindistan ülkelerinde artması beklenmektedir. 

YER FISTIĞI İÇİ

. . . . . .
 

49.757 4.853 50.606 4.682 %1,71 -%3,52Toplam





Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2024-48
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İthalat

(Milyar $)
Ocak-Ekim 2024

282,0

-----------
Ocak-Ekim 2023: 303,9

Ekonomik Güven 

Endeksi
Kasım 2024

97,1

-----------
Kasım 2023: 95,3

111,7

-----------
Kasım 2023: 111,7

Perakende Ticaret 

Sektörü Güven Endeksi
Kasım 2024

87,8

-----------
Kasım 2023: 91,0

İnşaat Sektörü 

Güven Endeksi
Kasım 2024

111,0

-----------
Kasım 2023: 110,9

Hizmet Sektörü 

Güven Endeksi
Kasım 2024

100,4
-----------

Kasım 2023: 100,2

Reel Kesim Güven 

Endeksi
Kasım 2024

İmalat Sanayi Kapasite 

Kullanım Oranı
Kasım 2024

%76,1

-----------
Kasım 2023: %78,0

216,2

-----------
Ocak-Ekim 2023: 209,7

İhracat 

(Milyar $)
Ocak-Ekim 2024
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Dünya P iyasalar ı  Son 4  Hafta

Dolar Değişimi Dolar Oynaklık Borsa Değişim Faiz (Fonlama)
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Türkiye Piyasaları-Haftalık Değişim

Dolar Euro €/$
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Sayı: 2024-48

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde üçüncü çeyrek ekonomik büyümesi, yurtdışında ABD’nin ekonomik büyümesi konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• GSYH 2024 yılı üçüncü çeyrek ilk tahmini; zincirlenmiş hacim endeksi olarak, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre

%2,1 arttı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre
%0,2 azaldı. Takvim etkisinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, 2024 yılı üçüncü çeyreğinde bir önceki
yılın aynı çeyreğine göre %1,9 arttı.

• Ekim ayında ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre %3,1 artarak 23 milyar 500 milyon $, ithalat aynı kalarak 29
milyar 409 milyon $ oldu. Dış ticaret açığı ise %10,5 azalışla 5 milyar 909 milyon $’a geriledi.

• Kasım ayında Ekonomik Güven Endeksi, bir önceki aya göre %0,9 azalarak 97,1 seviyesinde gerçekleşti.

• Kasım ayında mevsim etkilerinden arındırılmış Hizmet Sektörü Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla %2,9 azalışla
111,0, Perakende Ticaret Güven Endeksi %0,9 artışla 111,7 ve İnşaat Sektörü Güven Endeksi %1,7 artışla 87,8
seviyesinde gerçekleşti.

• Kasım ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 1,2 puan
artarak 103,4 seviyesinde gerçekleşti. Son üç aydaki toplam sipariş miktarı, mevcut toplam sipariş miktarı, genel
gidişat, mevcut mamul mal stoku, gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarı ve gelecek üç aydaki toplam istihdama
ilişkin değerlendirmeler endeksi artış yönünde etkilemiştir. Mevsimsel etkilerden arındırılmamış Reel Kesim Güven
Endeksi (RKGE) ise bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak 100,4 seviyesinde gerçekleşti.

• Kasım ayında imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı, bir önceki aya
göre 0,4 puan artışla %75,6, mevsimsel etkilerden arındırılmamış Kapasite Kullanım Oranı bir önceki aya göre 1,2
puan artışla %76,1 seviyesinde gerçekleşti.

• Ekim ayında Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) bir önceki aya göre %0,24, bir önceki yılın aynı ayına göre %55,34
arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde %49,46, konaklama ve yiyecek
hizmetlerinde %59,03, bilgi ve iletişim hizmetlerinde %64,46, gayrimenkul hizmetlerinde %58,06, mesleki, bilimsel
ve teknik hizmetlerde %62,10 ve idari ve destek hizmetlerde %57,46 artış gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Tüketici Güven Endeksi, Kasım ayı nihai verisi -13,7’ye geriledi.

• Euro Bölgesi’nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Kasım ayı öncü verisi yıllık bazda beklentiler paralelinde %2,3 arttı.
TÜFE aylık bazda ise %0,3 azaldı.

• ABD’de Conference Board (CB) tüketici güveni Kasım ayında 111,7 seviyesine yükseldi.

• ABD’de Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) 3. çeyrek öncü verisi çeyreklik bazda öngörüler paralelinde %2,8 büyüme
kaydetti.

• ABD’de yeni konut satışları Ekim ayında 610 bin adet ile 725 bin adet olan piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 213 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 215 bin olması yönündeydi.

1 Aralık 2024

02 03 04 05 06 07 08

Tüketici Fiyat 

Endeksi ve Yurt İçi 

Üretici Fiyat 

Endeksi 

Açıklanacak

Hazine Nakit 

Gerçekleşmeleri 

Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 
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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

28 Kasım – 04 Aralık 2024 

 

Kartla zorunlu alışveriş limiti 7 bin TL'den 30 bin TL'ye yükseltildi 

Tüketiciler için mal veya hizmet alımlarına ait ödemelerin banka ve finans kurumları 

aracılığıyla yapılması zorunluluğu 7 bin liradan 30 bin liraya yükseltildi.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna 

göre, tüketiciler için 7 bin liranın üzerindeki mal veya hizmet alımlarına ait ödemelerin banka ve finans 

kurumları aracılığıyla yapılması uygulamasında zorunlu tutar 30 bin liraya çıkarıldı. Tebliğde yer alan 

örneklerdeki tutarlarda da düzenleme yapıldı. 

Yabancılar ve Türkiye ikameti olmayanlarla ilgili işlemler de düzenlendi 

Öte yandan, belgeleme zorunluluğu kapsamında (mükellef olmayanlar hariç) yabancılar ve Türkiye 

ikameti olmayan gerçek kişilerle yapacakları işlemlere ilişkin tahsilat ve ödemelerin aracı finansal 

kurumlar kanalıyla yapılması zorunluluğunda da değişikliğe gidildi. 

Uygulama kapsamında, düzenlenecek faturalarda yabancıların veya Türkiye ikameti olmayan gerçek 

kişilerin pasaport numaralarının yazılması şartı bulunuyor. Düzenlemeyle artık pasaportların bir 

suretinin de faturanın ekine konulması gerekmeyecek. 

Tahsil edilen tutarların, tahsilatı takip eden ilk iş günü sonuna kadar aracı finansal kurumlara yatırılması 

zorunluluğu da aranılmayacak.2 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 459)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 575), Resmi 
Gazete, Sayı: 32738, 30 Kasım 2024. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241130-10.htm   
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TCMB'den Fintlix'e faaliyet izni 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından Fintlix Elektronik Para ve Ödeme 
Hizmetleri AŞ'ye faaliyet izni verildi. 

Fintlix Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’ndan (TCMB) faaliyet 

izni aldı. 

TCMB'nin Resmi Gazete’de yayımlanan kararına göre, Fintlix Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri'ne 

Kanun’un 12 maddesinin birinci fıkrasının (a), (b), (c) (Ç) ve (e) bentlerinde belirtilen ödeme hizmetleri 

ile Kanun’un 18’inci maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen elektronik para ihracı hizmetini sunmak 

üzere elektronik para olarak faaliyet izni verilmesine karar verildi.3 

                                                           
3 Fintlix Elektronik Para ve Ödeme Kuruluşu A.Ş’ye Elektronik Para Kuruluşu Olarak Faaliyet Göstermek Üzere 
Faaliyet İzni Verilmesine İlişkin Karar, Resmi Gazete, Sayı: 32741, 3 Aralık 2024. Layout 1 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241203-10.pdf




EDİRNE TİCARET BORSASI

Borsa Satış Raporu

01.11.2024 - 30.11.2024

Emtia Adı İşlem Adet En Az En Çok Ortalama Tah. Miktar Tutar

Buğday  9,410  13,460  3.607.000  40.221.795,50 11,151 375

 375  3.607.000 13,460 9,410  11,151KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAYLAR  40.221.795,50

1. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  218  9,910  13,320  11,596  2.115.000  24.525.280,00

Algeri  1  10,610  10,610  9.000 10,610  95.490,00

Axum  4  11,960  12,820  31.500 12,506  393.935,00

Bora  4  10,370  11,100  19.000 10,812  205.429,00

Değirmen  2  11,470  11,720  17.000 11,617  197.490,00

Delebrad-2  11  10,930  12,210  87.000 11,695  1.017.480,00

Dropia  24  10,710  12,270  231.000 11,632  2.686.906,00

Enola  2  10,665  11,600  8.000 11,249  89.995,00

Esperia  34  12,750  13,320  302.000 12,984  3.921.331,50

Falado  3  10,800  11,363  17.000 11,060  188.028,00

Flamura-85  1  11,990  11,990  6.000 11,990  71.940,00

Gelibolu  27  10,520  11,740  231.000 11,183  2.583.316,00

Genesi  1  11,690  11,690  7.000 11,690  81.830,00

Hamza  6  9,910  10,910  76.000 10,680  811.680,00

Karışık  47  10,430  12,629  440.500 11,053  4.868.714,00

Kobra-59  3  10,939  11,000  18.000 10,964  197.352,00

Lider  2  11,020  11,038  18.000 11,028  198.504,00

Maden  6  12,565  13,055  94.000 12,676  1.191.511,00

Masaccio  1  10,580  10,580  14.000 10,580  148.120,00

Nemere  8  10,530  11,130  58.500 10,721  627.180,00

Rumeli  5  12,810  13,318  51.500 13,004  669.703,50

Saban  13  10,640  11,640  253.000 11,152  2.821.524,00

TT-601  3  11,870  11,910  30.000 11,893  356.790,00

Yubileynaya-100  8  10,990  11,910  80.000 11,510  920.786,00

Yüksel  2  10,970  11,600  16.000 11,265  180.245,00

2. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  104  9,410  13,460  10,835  925.500  10.028.084,50

Axum  1  11,151  11,151  6.000 11,151  66.906,00

Bora  1  10,310  10,310  13.500 10,310  139.185,00

Damla  1  10,260  10,260  9.000 10,260  92.340,00

Delebrad-2  1  10,350  10,350  9.000 10,350  93.150,00

Dragana  2  11,570  11,580  11.000 11,573  127.303,00

Dropia  15  9,510  11,430  182.000 10,399  1.892.590,50

Enola  2  10,523  10,540  11.000 10,532  115.846,50

Esperia  20  10,090  13,460  192.000 11,887  2.282.279,50

Falado  1  10,210  10,210  4.000 10,210  40.840,00

Flamura-85  1  9,710  9,710  5.000 9,710  48.550,00

Gelibolu  13  9,640  11,050  98.500 10,248  1.009.454,00

Genesi  1  10,290  10,290  27.000 10,290  277.830,00

Glosa  1  10,110  10,110  21.000 10,110  212.310,00

Hamza  2  9,990  10,060  9.000 10,021  90.190,00

Karışık  22  9,410  11,570  145.500 10,589  1.540.745,00

Lider  5  10,810  11,570  38.000 11,066  420.486,00

Masaccio  1  10,510  10,510  5.000 10,510  52.550,00

Misiia Odeska  1  12,000  12,000  4.000 12,000  48.000,00

Nemere  6  10,470  11,490  83.500 10,780  900.154,00

PC Helina  1  9,650  9,650  2.000 9,650  19.300,00

Saban  2  10,010  11,390  11.000 10,763  118.390,00

Tragen 103  1  11,022  11,022  10.000 11,022  110.220,00

Yubileynaya-100  3  11,510  11,730  28.500 11,560  329.465,00



3. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  46  9,410  12,470  10,036  480.000  4.817.191,00

Bora  4  9,410  9,890  131.000 9,748  1.276.990,00

Delebrad-2  3  9,990  11,996  30.500 10,474  319.468,00

Dropia  5  9,510  10,343  46.500 9,916  461.078,50

DT-22  2  9,710  9,770  20.000 9,740  194.800,00

Esperia  2  10,570  12,470  16.500 11,722  193.405,00

Falado  2  9,630  9,670  25.000 9,649  241.225,00

Flamura-85  2  9,930  9,930  14.000 9,930  139.020,00

Gelibolu  7  9,540  11,490  42.000 9,987  419.459,00

Karışık  11  9,500  11,010  110.500 9,965  1.101.144,50

Lider  1  9,560  9,560  3.000 9,560  28.680,00

Masaccio  2  10,000  10,010  11.500 10,004  115.046,00

Nemere  1  9,840  9,840  5.000 9,840  49.200,00

Rumeli  3  11,050  11,850  21.500 11,216  241.135,00

TT-601  1  12,180  12,180  3.000 12,180  36.540,00

DÜŞÜK VASIFLI KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  5  9,430  9,655  9,563  58.500  559.440,00

Dropia  1  9,655  9,655  17.000 9,655  164.135,00

Gelibolu  1  9,610  9,610  18.500 9,610  177.785,00

Karışık  2  9,430  9,610  18.000 9,440  169.920,00

Masaccio  1  9,520  9,520  5.000 9,520  47.600,00

STANDART DIŞI KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  2  9,810  10,880  10,421  28.000  291.800,00

Dropia  1  9,810  9,810  12.000 9,810  117.720,00

Karışık  1  10,880  10,880  16.000 10,880  174.080,00

Arpa  8,520  8,520  3.000  25.560,00 8,520 1

 1  3.000 8,520 8,520  8,520ARPA  25.560,00

2. GRUP ARPA  1  8,520  8,520  8,520  3.000  25.560,00

Beyaz Arpa  1  8,520  8,520  3.000 8,520  25.560,00

Ayçiçekler  19,010  24,990  880.000  20.181.696,50 22,934 125

 125  880.000 24,990 19,010  22,934YAĞLIK AYÇİÇEKLER  20.181.696,50

TİP 2 AYÇİÇEK  1  24,640  24,640  24,640  6.000  147.840,00

Pioneer  1  24,640  24,640  6.000 24,640  147.840,00

TİP 3 AYÇİÇEK  3  23,550  24,760  24,289  14.000  340.050,00

Pioneer  3  23,550  24,760  14.000 24,289  340.050,00

TİP 4 AYÇİÇEK  4  22,800  23,920  23,104  42.500  981.910,00

Pioneer  4  22,800  23,920  42.500 23,104  981.910,00

TİP 5 AYÇİÇEK  33  22,460  23,920  23,157  238.500  5.522.935,00

Limagrain  3  22,740  22,890  23.000 22,792  524.224,00

Pioneer  26  22,460  23,920  189.000 23,227  4.389.821,00

Syngenta  4  22,890  23,140  26.500 22,977  608.890,00

TİP 6 AYÇİÇEK  25  21,850  23,360  22,600  139.000  3.141.390,50

Limagrain  4  22,200  23,270  21.500 22,772  489.600,00

Pioneer  16  21,850  23,360  93.500 22,556  2.108.965,50

Syngenta  5  22,210  22,930  24.000 22,618  542.825,00

TİP 7 AYÇİÇEK  3  21,710  22,790  21,978  8.500  186.815,00

Pioneer  3  21,710  22,790  8.500 21,978  186.815,00

BAREM DIŞI AYÇİÇEK  56  19,010  24,990  22,852  431.500  9.860.756,00

Limagrain  2  20,390  21,970  4.000 21,180  84.720,00

Pioneer  54  19,010  24,990  427.500 22,868  9.776.036,00

Mısırlar  6,950  8,710  22.500  184.392,50 8,195 4

 4  22.500 8,710 6,950  8,195MISIR  184.392,50

BAREM DIŞI MISIR  4  6,950  8,710  8,195  22.500  184.392,50

Sarı Mısır  4  6,950  8,710  22.500 8,195  184.392,50

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetBuğday



 3.607.000  375Borsa Ortalaması  11,151Ort Protein:  14,26

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetArpa

 3.000  1Borsa Ortalaması  8,520

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetAyçiçekler

 880.000  125Borsa Ortalaması  22,934

Ort Yağ:  42,40

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetMısırlar

 22.500  4Borsa Ortalaması  8,195



EDİRNE TİCARET BORSASI

Canlı Hayvan Salon Satış Listesi Raporu

Ürün Adı
Gelen 

ÜrünlerEn Az En Çok  MiktarOrtalama 

1.11.2024-30.11.2024 

Onaylanan 

Adet Satilan KalanTutar

Dana  189 174,00  266,20  101.835,00 214,09  184  189  0 21.801.918,60

İnek  77 84,60  175,00  42.858,00 126,16  76  77  0 5.406.926,00

Düve  71 160,20  219,80  31.012,00 188,82  70  70  1 5.855.774,20

Koyun  82 104,40  171,60  4.881,00 132,38  82  82  0 646.143,40

Kuzu  1.288 180,00  300,80  55.593,00 245,80  1.288  1.288  0 13.664.978,64

Süt Kuzusu  36 225,00  292,80  1.323,00 247,65  36  36  0 327.641,00

Oğlak  4 189,20  189,20  88,00 189,20  4  4  0 16.649,60

Toklu  27 70,40  235,60  1.884,00 172,47  27  27  0 324.937,40

Marya  1 74,00  74,00  55,00 74,00  1  1  0 4.070,00





AYLIK

2.12.2024
Edirne Ticaret Borsası Bülteni

BültenTarih Aralığı: KASIM-2024

 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

1

MiktarA
d
e
t

Birim

HUBUBAT GRUBU

BUĞDAY YUMUŞAK(EKMEKLİK)

Buğday (Ekm.)  7.500  8.366 9.050  227,891.00 2 GTM.S 27.240 Kg 0

Buğday (Ekm.)  7.500  11.271 13.600  141,332,757.32 985 HMS 12.539.438 Kg 0

Buğday (Ekm.)  8.032  8.514 11.815  448,991,205.44 263 OF.S. 52.733.229 Kg 0

Buğday (Ekm.)  8.500  12.008 13.826  289,047,150.83 123 TS 24.072.170 Kg 0

 89.372.077  879.599.004,59

ARPA

Arpa  7.000  7.598 8.520  1,128,737.16 8 HMS 148.548 Kg 0

Arpa  8.100  8.271 8.600  5,721,582.00 54 OF.S. 691.780 Kg 0

Arpa  8.000  9.360 9.774  3,100,271.43 9 TS 331.240 Kg 0

 1.171.568  9.950.590,59

MISIR

Mısır  7.020  8.436 9.500  2,543,708.17 13 HMS 301.536 Kg 0

Mısır  9.200  9.718 10.250  1,122,127.00 3 TS 115.470 Kg 0

 417.006  3.665.835,17

ÇELTİK

Çeltik  20.500  26.156 30.980  11,364,625.15 17 HMS 434.495 Kg 0

Çeltik  22.000  25.069 31.000  9,275,184.22 25 KOP.A 369.980 Kg 0

Çeltik  17.940  25.433 31.595  9,460,663.32 13 KOP.S 371.980 Kg 0

Çeltik  20.730  26.223 30.240  103,048,317.81 399 OF.A. 3.929.800 Kg 0

Çeltik  21.000  22.139 23.000  38,557,480.00 2 TS 1.741.640 Kg 0

Çeltik Tohumluk  41.350  41.350 41.350  863,388.00 1 HMS 20.880 Kg 0

 6.868.775  172.569.658,50

PİRİNÇ

Pirinç  38.000  48.823 69.804  3,831,854.19 44 TS 78.485 Kg 0

 78.485  3.831.854,19

BUĞDAY TOHUMLUK

Buğday Tohumluk  11.500  11.500 11.500  25,875.00 1 HMS 2.250 Kg 0

Buğday Tohumluk  13.860  16.298 21.417  1,529,739.90 13 TS 93.850 Kg 0

 96.100  1.555.614,90

YULAF

Yulaf  10.000  10.000 10.000  54,800.00 1 TS 5.480 Kg 0

 5.480  54.800,00

Dök. No: 7.5 S1 F05

Rev. No: 00 11.10.2006



 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

2

MiktarA
d
e
t

Birim

BUĞDAY (KIRIKLI)

Buğday Kırıklı  8.700  8.869 9.000  942,200.00 7 TS 106.240 Kg 0

 106.240  942.200,00

BUĞDAY(FİYAT FARKI)

Buğday Fiyat Farkı  1.000  1.000 1.000  28,500.00 1 TS 28.500 Kg 0

 28.500  28.500,00

TRİTİCALE

Triticale  8.000  8.769 9.000  133,711.00 3 HMS 15.249 Kg 0

 15.249  133.711,00

 1.072.331.768,94

HUBUBAT MAMÜLLERİ

UN MAMÜLLERİ

Un Tip 1 50 Kg.  594.059  766.885 850.000  34,308,831.32 199 TS 44.985 Cv 0

Un 25 Kg.  375.000  393.896 420.000  2,799,026.03 24 TS 7.106 Cv 0

Un 10 Kg.  148.515  158.359 178.000  139,989.47 22 TS 884 Cv 0

Un 2 Kg.  34.653  34.653 34.655  2,772.31 4 TS 80 PK 0

Un 1 Kg.  15.842  16.737 18.000  6,025.17 7 TS 360 PK 0

Un 5 kg.  71.782  73.563 84.158  29,131.20 8 TS 396 PK 0

Un kg.  15.600  15.600 15.600  7,800,000.00 1 TS 500.000 Kg 0

 553.811  45.085.775,50

BUĞDAY KEPEĞİ

Buğday Kepeği  5.750  7.185 7.500  2,870,631.00 22 TS 399.520 Kg 0

 399.520  2.870.631,00

RAZMOL

Razmol  5.900  6.608 9.100  835,797.26 28 TS 126.472 Kg 0

 126.472  835.797,26

ÇELTİK KEPEĞİ

Çeltik Kepeği  6.800  6.800 6.800  107,168.00 1 TS 15.760 Kg 0

 15.760  107.168,00

BONKALİTE

Bonkalite  8.000  8.499 9.380  626,364.00 7 TS 73.700 Kg 0

 73.700  626.364,00

 49.525.735,76

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK(YAĞLIK)

Ayçiçek (Yağlık)  18.000  18.000 18.000  2,300,040.00 9 E.M.S. 127.780 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  18.500  18.500 18.500  2,803,120.00 1 GTTS 151.520 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  17.300  22.265 24.990  97,090,714.62 472 HMS 4.360.623 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  17.792  17.818 17.834  3,024,813.27 2 İTHAL 169.760 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  21.887  22.256 22.681  232,751,654.79 16 KOP.S 10.458.050 Kg 0

Dök. No: 7.5 S1 F05
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 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 
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En Çok 
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MiktarA
d
e
t

Birim

Ayçiçek (Yağlık)  17.810  19.128 21.152  250,174.42 9 TBOA 13.079 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  18.575  19.755 20.462  108,356,802.34 24 TBOS 5.484.673 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  20.000  22.344 24.000  178,168,783.94 48 TS 7.973.893 Kg 0

Kanola  3.191  3.219 3.363  223,788.87 3 GTTS 69.520 Kg 0

 28.808.898  624.969.892,25

AYÇİÇEK (FİYAT FARKI)

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  1.000  9.923 18.060  5,950,599.68 39 HMS 599.676 Kg 0

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  0.003  0.003 0.003  1,401.12 1 TS 407.000 Kg 0

 1.006.676  5.952.000,80

 630.921.893,05

NEBATİ VE HAM YAĞLAR

RAFİNE YAĞLAR

Rf.Ayç.Yağ.18 Lt.  894.233  941.558 998.347  466,070.99 2 İHRAÇ 495 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.18 Lt.  655.000  1,037.094 1,202.070  7,971,104.90 99 TS 7.686 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.10 Lt.  535.820  620.495 621.984  38,470.70 3 TS 62 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.  255.247  255.247 255.247  168,463.30 1 İHRAÇ 660 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.  264.550  273.298 350.080  8,396,547.24 63 TS 30.723 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 2 Lt.  101.414  104.572 112.994  828,210.94 3 İHRAÇ 7.920 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 2 Lt.  102.935  122.654 137.440  1,086,588.07 26 TS 8.859 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt.  51.049  51.049 51.049  294,042.71 3 İHRAÇ 5.760 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt.  51.811  62.218 69.160  940,238.24 22 TS 15.112 SI 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  34.000  46.371 48.137  5,008,111.71 4 İHRAÇ 108.000 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  44.696  44.739 44.783  8,788,565.93 2 İTHAL 196.440 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  31.372  54.521 71.507  625,732,332.62 1.112 KOP.S 11.476.830 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  49.167  52.386 347.000  13,897,983.10 68 TBOS 265.300 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  50.681  51.487 55.500  116,154,839.66 9 TS 2.255.990 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.4 Lt.  202.827  216.724 225.989  1,300,345.20 2 İHRAÇ 6.000 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.4 Lt.  181.920  238.085 261.590  2,939,866.16 14 TS 12.348 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.4,5 Lt.  231.605  271.395 302.010  3,839,692.60 17 TS 14.148 TNK 0

Rf.Ayç.Yağı F.Farkı (kg)  0.244  16.626 29.833  1,607,349.77 16 KOP.S 96.679 Kg 0

 14.509.012  799.458.823,84

HAM AYÇİÇEK YAĞI

Ham Ayçiçek Yağı  57.500  57.500 57.500  13,918,450.00 1 KOP.S 242.060 Kg 0

Ham Ayçiçek Yağı  36.780  42.662 50.000  48,419,177.00 12 TS 1.134.940 Kg 0

Yemeklik Zeytinyağ.(kg)  347.000  347.000 347.000  111,040.00 4 TBOS 320 Kg 0

Yemeklik zeytinyağ 1 Lt.  293.680  304.722 309.139  25,596.67 2 TS 84 SI 0

Yemeklik Zeytinyağ 2 Lt.  577.680  581.151 601.980  16,272.24 4 TS 28 SI 0

Yemeklik Zeytinyağ 5 Lt.  1,288.870  1,355.742 1,696.760  73,210.06 8 TS 54 SI 0

Dök. No: 7.5 S1 F05
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 1.377.486  62.563.745,97

RAFİNE MISIR ÖZÜ YAĞLARI

Mısır Özü Yağı 1.Lt.  58.176  63.693 65.424  81,526.44 6 TS 1.280 SI 0

Mısır Özü Yağı 2.Lt.  119.884  119.884 119.884  43,158.24 1 İHRAÇ 360 SI 0

Mısır Özü Yağı 2.Lt.  114.480  126.274 130.080  178,804.32 9 TS 1.416 SI 0

Mısır Özü Yagı 5.Lt.  301.432  301.432 301.432  53,052.03 1 İHRAÇ 176 TNK 0

Mısır Özü Yagı 5.Lt.  289.060  300.743 318.624  460,739.02 8 TS 1.532 TNK 0

Mısır Özü Yağı 18 lt.  1,017.120  1,074.177 1,093.344  526,346.63 9 TS 490 TNK 0

Rafine Mısırözü Yağ (kg)  47.500  50.529 55.750  18,889,607.50 3 TS 373.840 Kg 0

 379.094  20.233.234,18

 882.255.803,99

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

PEYNİR ÇEŞİTLERİ

Beyaz Pey.Kg.(çıplak)  123.760  194.508 395.890  2,478,845.35 88 TS 12.744 Kg 0

Lor  36.000  40.860 69.310  250,305.59 23 TS 6.126 Kg 0

Tereyağ  257.430  267.780 336.640  169,531.80 17 TS 633 Kg 0

Kaşer Peyniri  188.120  256.933 395.760  821,255.83 60 TS 3.196 Kg 0

 22.700  3.719.938,57

SÜTLER

İnek Sütü  14.650  16.143 17.500  3,420,795.85 38 HMS 211.901 LT 0

İnek Sütü  13.900  15.256 17.750  93,097,230.16 3.470 KOP.A 6.102.220 LT 0

İnek Sütü  17.726  17.727 17.727  1,095,533.16 5 TS 61.802 LT 0

İnek Sütü(Fiyat Farkı)  1.108  1.108 1.108  25,448.54 1 KOP.A 22.968 LT 0

 6.398.891  97.639.007,71

HAYVANSAL ÜRÜNLER

Büyükbaş Et (Karkas)  340.000  340.000 340.000  217,940.00 1 GTTS 641 Kg 0

Büyükbaş Et (Karkas)  340.000  376.797 450.000  46,841,646.77 78 TS 124.316 Kg 0

Küçükbaş Et (Karkas)  450.000  481.099 534.650  7,688,505.38 14 TS 15.981 Kg 0

Yumurta  2.900  3.205 3.723  1,094,528.15 36 TS 341.560 Ad 0

Büyükbaş Sakatat  13.950  13.950 13.950  576,703.46 1 TS 41.341 Ad 0

Büyükbaş Sakatat  13.900  14.906 17.900  3,194,093.00 27 TS 214.285 Kg 0

Küçükbaş Sakatat  136.000  183.000 230.000  549.00 2 TS 3 Ad 0

Kavurma  716.637  722.840 871.372  2,447,162.04 30 TS 3.385 Kg 0

Sucuk  511.877  535.798 603.960  1,085,762.70 26 TS 2.026 Kg 0

Kavurmalik Karkas Et  220.000  220.000 220.000  170,060.00 3 HMS 773 Kg 0

Kavurmalik Karkas Et  220.000  220.000 220.000  44,660.00 1 TS 203 Kg 0

Büyükbaş Et(Kemiksiz)  460.000  510.265 550.370  2,446,711.36 18 TS 4.795 Kg 0

Büyükbaş İşkembe  69.310  69.310 69.310  1,386.20 1 TS 20 Kg 0

Küçükbaş kavurmalık karkas et  125.000  125.000 125.000  3,750.00 1 HMS 30 Kg 0
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 749.360  65.813.458,06

HAYVANSAL YAĞLAR

İç Yağlar  99.010  154.515 178.220  20,395.92 5 TS 132 Kg 0

 132  20.395,92

 167.192.800,26

YAŞ VE KURU MEYVALAR

YAŞ VE KURU MEYVALAR

Fıstık  70.000  70.000 70.000  705,880.00 3 HMS 10.084 Kg 0

Üzüm  22.000  40.760 75.000  1,842,820.00 9 HMS 45.212 Kg 0

Armut  11.000  12.936 15.000  905,500.00 4 HMS 70.000 Kg 0

Armut  14.840  17.318 22.686  1,212,274.00 4 İHRAÇ 70.000 Kg 0

 195.296  4.666.474,00

 4.666.474,00

HAM DERİLER

HAM DERİLER

Sığır Derisi  13.000  19.790 24.000  330,624.00 9 TS 16.707 Kg 0

Koyun Derisi  20.000  20.000 20.000  5,380.00 3 TS 269 Ad 0

Kuzu Derisi  50.000  50.000 50.000  18,600.00 4 TS 372 Ad 0

 17.348  354.604,00

 354.604,00

ÇEŞİTLİ MADDELER

SÜPÜRGE TELİ

Süpürge Teli  69.000  80.724 86.900  148,612.20 11 SS 1.841 Kg 11

Standart Dışı Süpürge Teli  40.000  62.887 68.000  76,784.60 7 SS 1.221 Kg 7

 3.062  225.396,80

SÜPÜRGE TOHUMU

Saman  1.401  2.226 2.500  241,350.78 31 HMS 108.408 Kg 0

Saman  1.904  1.904 1.904  47,000.00 1 TS 24.680 Kg 0

 133.088  288.350,78

SEBZE VE MEYVALAR

Patlıcan  14.000  14.000 14.000  1,204.00 1 HMS 86 Kg 0

Patlıcan  16.000  16.000 16.000  2,288.00 7 TS 143 Kg 0

Lahana  9.000  9.236 9.500  20,762.50 4 HMS 2.248 Kg 0

Lahana  11.000  11.144 12.000  23,480.00 13 TS 2.107 Kg 0

Kara Lahana  7.000  7.000 7.000  42,000.00 1 HMS 6.000 Kg 0

Kara Lahana  7.472  7.472 7.472  44,832.00 1 İHRAÇ 6.000 Kg 0

Karnabahar  8.000  8.000 8.000  22,400.00 1 HMS 2.800 Kg 0

Karnabahar  10.000  10.000 10.000  28,000.00 1 TS 2.800 Kg 0

Havuç  4.000  5.630 13.000  367,100.00 6 HMS 65.200 Kg 0
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Havuç  5.550  8.068 13.224  492,122.00 4 İHRAÇ 61.000 Kg 0

Havuç  10.000  10.122 15.000  41,500.00 4 TS 4.100 Kg 0

Sivri Biber  22.000  64.832 65.000  1,562,068.00 10 HMS 24.094 Kg 0

Sivri Biber  24.000  24.000 24.000  2,256.00 6 TS 94 Kg 0

Turp  12.000  12.000 12.000  1,296.00 1 HMS 108 Kg 0

 176.780  2.651.308,50

 3.165.056,08

CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVAN

Dana  202.000  241.245 259.167  421,696.00 2 GTM.S 1.748 Kg 3

Dana  120.000  216.032 267.097  44,885,521.00 146 HMS 207.773 Kg 418

Dana  192.000  192.000 192.000  11,217,792.00 1 İTHAL 58.426 Kg 259

Dana  174.000  214.091 266.200  21,801,918.60 184 SS 101.835 Kg 184

Dana  156.751  205.186 247.525  28,600,930.63 23 TS 139.390 Kg 279

İnek  73.333  237.697 246.154  908,000.00 4 GTM.S 3.820 Kg 9

İnek  66.667  129.126 180.000  9,773,653.00 56 HMS 75.691 Kg 125

İnek  84.600  126.159 175.000  5,406,926.00 76 SS 42.858 Kg 76

İnek  112.000  122.595 166.667  19,049,640.08 10 TS 155.387 Kg 319

Manda  117.391  122.727 128.571  810,000.00 3 HMS 6.600 Kg 13

Malak  121.154  123.000 125.000  615,000.00 2 HMS 5.000 Kg 12

Düve  243.529  249.501 263.529  751,000.00 3 GTM.S 3.010 Kg 7

Düve  160.000  188.165 215.000  4,331,925.00 37 HMS 23.022 Kg 46

Düve  160.200  188.823 219.800  5,855,774.20 70 SS 31.012 Kg 70

Düve  141.443  199.392 201.218  3,125,867.72 4 TS 15.677 Kg 49

 871.249  157.555.644,23

KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVAN

Koyun  150.000  150.000 150.000  32,550.00 1 HMS 217 Kg 4

Koyun  104.400  132.379 171.600  646,143.40 34 SS 4.881 Kg 82

Koyun  133.000  133.000 133.000  212,800.00 1 TS 1.600 Kg 28

Kuzu  197.500  206.496 218.000  721,206.80 2 GTM.S 3.493 Kg 66

Kuzu  200.000  231.355 269.000  7,729,960.53 25 HMS 33.412 Kg 701

Kuzu  180.000  245.791 300.800  13,636,732.24 246 SS 55.481 Kg 1.285

Kuzu  175.000  234.753 288.779  2,490,254.96 6 TS 10.608 Kg 278

Süt Kuzusu  220.000  220.000 220.000  81,840.00 1 HMS 372 Kg 10

Süt Kuzusu  225.000  247.650 292.800  327,641.00 6 SS 1.323 Kg 36

Süt Kuzusu  235.926  235.926 235.926  191,100.00 1 TS 810 Kg 21

Oğlak  189.200  189.200 189.200  16,649.60 1 SS 88 Kg 4

Oğlak  160.784  160.784 160.784  8,200.00 1 TS 51 Kg 2
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Toklu  70.400  172.472 235.600  324,937.40 19 SS 1.884 Kg 27

Toklu  196.667  196.667 196.667  82,600.00 1 TS 420 Kg 7

Marya  74.000  74.000 74.000  4,070.00 1 SS 55 Kg 1

Marya  102.353  102.353 102.353  34,800.00 1 TS 340 Kg 8

 115.034  26.541.485,93

 184.097.130,16

KÜSPELER VE PRİNA

KÜSPELER VE PRİNA

Küspe (Ayçiçek)  6.750  7.918 8.903  53,363,842.58 54 KOP.S 6.739.360 Kg 0

Mısır Silajı  2.350  2.350 2.350  2,033,149.50 3 HMS 865.170 Kg 0

Mısır Silajı  2.400  2.400 2.400  2,135,976.00 3 TS 889.990 Kg 0

 8.494.520  57.532.968,08

 57.532.968,08

Genel Toplam:  3.052.044.234,32
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